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MIASTO BRZEG 35642 25469 1611 5240 2179 1937 388 292 -242 2567 1767 1202 463 1162 4711 514 40 2333
1 Maja 185 140 7 15 14 15 1 1 1 15 7 3 0 2 37 0 0 17
3 Maja 34 21 2 7 2 0 0 0 -2 2 0 0 0 1 4 8 0 0
6 Lutego 50 40 6 3 16 11 0 0 -5 16 9 8 4 32 88 5 0 0
Agrestowa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Armii Krajowej 608 436 28 76 43 24 8 1 -19 51 34 27 15 37 212 18 3 45
Blacharska 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0
Błonie 48 30 2 5 3 7 1 0 4 4 4 4 1 0 42 3 0 7
Bohaterów Monte Cassino 385 249 15 101 32 12 10 0 -20 42 17 13 2 8 49 2 7 16
Bohaterów Westerplatte 1312 787 44 391 77 53 27 7 -24 104 60 42 11 41 52 8 0 29
Bolesława Chrobrego 518 388 39 48 32 14 6 2 -18 38 6 4 1 17 96 24 1 52
pl. Bramy Wrocławskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0
Broniewskiego 72 43 5 19 5 4 2 1 -1 7 0 0 0 1 4 0 0 2
Brzechwy 283 200 9 48 15 12 7 1 -3 22 10 7 6 5 10 1 0 19
Cegielniana 123 96 7 9 3 7 2 1 4 5 12 7 4 17 16 3 0 14
Chocimska 643 512 34 41 39 23 3 6 -16 42 27 14 8 11 112 12 0 61
Chopina 283 206 18 47 10 6 4 2 -4 14 22 14 4 13 35 2 0 21
Chorążych 118 93 2 9 8 3 2 0 -5 10 6 5 1 0 4 0 0 11
Cicha 32 21 0 8 5 5 0 0 0 5 26 20 6 0 4 0 0 4
Ciepłownicza 4 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 4
Cisowa 80 59 2 15 5 12 0 2 7 5 5 2 1 4 4 0 0 6
Czereśniowa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pl. Dąbrowskiego 21 11 0 7 3 0 1 0 -3 4 1 1 0 0 4 0 0 1
Dąbrowskiej 14 10 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0
Dębowa 53 32 3 11 1 0 1 0 -1 2 0 0 0 1 2 0 0 2
Długa 548 387 18 91 36 31 5 6 -5 41 38 30 16 39 48 11 1 83
Dłuskiego 7 6 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0
pl. Drzewny 81 58 2 12 8 3 0 1 -5 8 8 3 3 8 21 0 0 15
Drzymały 47 32 3 8 1 0 0 0 -1 1 2 1 0 0 0 0 0 3
pl. Dworcowy 27 19 1 4 2 3 0 0 1 2 3 1 2 2 29 14 0 4
Działkowa 10 7 0 4 0 1 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1
Dzierżonia 217 136 13 36 7 9 0 0 2 7 15 9 7 12 50 4 0 30
Elektryczna 134 109 7 6 4 0 0 0 -4 4 6 2 1 1 4 2 0 13
Emilii Plater 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0
Fabryczna 92 72 2 17 5 3 0 0 -2 5 3 2 0 1 29 0 0 7
Filozofów 6 5 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1
Fredry 77 46 5 18 5 4 1 1 -1 6 4 1 0 1 3 0 0 3
Gaj 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 1 0 0
Garbarska 288 181 7 65 16 18 4 3 2 20 17 9 4 9 36 3 0 7
Gdańska 53 36 2 12 2 0 1 0 -2 3 0 0 0 0 3 0 0 4
Gen. Andersa 215 148 13 25 19 6 3 0 -13 22 13 9 6 9 86 2 0 5
Gen. Grota-Roweckiego 522 310 11 162 28 19 6 2 -9 34 14 8 3 9 25 1 0 15Gen. Władysława Sikorskiego 65 62 8 0 35 28 0 1 -7 35 1 0 0 1 61 9 0 4
Głowackiego 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 3 0 0
Górna 156 114 6 19 5 7 1 0 2 6 11 8 5 15 47 0 0 3
Górnośląska 65 42 4 8 0 1 0 1 1 0 4 3 3 0 5 2 0 5
Grobli 113 98 13 9 31 12 1 1 -19 32 13 10 8 42 52 0 0 28
Grudziądzka 16 15 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 4 1 0 0
Grunwaldzka 166 143 7 5 6 9 1 2 3 7 11 6 1 2 25 0 0 6
Hetmana Tarnowskiego 112 78 1 16 9 9 1 2 0 10 0 0 0 0 26 0 0 5
Herberta 11 10 1 0 0 0 0 0 0 0 3 2 1 0 19 0 0 8
Jabłkowa 156 104 5 19 7 6 7 1 -1 14 10 7 4 8 38 2 0 12
Jagodowa 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Jakuba Sobieskiego 58 41 2 9 10 3 1 1 -7 11 2 1 0 0 3 0 0 15
Jana Pawła II 495 343 28 69 33 39 2 8 6 35 27 13 4 13 93 7 0 42
Janczarskiego 192 134 4 32 14 9 2 1 -5 16 8 5 1 3 8 3 0 4
Jaśminowa 96 68 5 10 4 3 0 1 -1 4 2 0 0 1 8 1 0 6
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Jezuitów 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0
Jodłowa 95 69 5 16 5 8 0 1 3 5 5 5 0 0 4 0 0 8
Kamienna 172 100 4 48 8 13 3 1 5 11 5 3 0 2 93 3 0 7
Kani 19 14 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
Kapucyńska 27 16 0 7 2 0 1 0 -2 3 3 1 1 3 18 1 0 5
Kardynała Wyszyńskiego 589 438 25 83 32 33 5 5 1 37 29 18 5 15 125 10 0 40
Karłowicza 93 54 7 22 5 9 2 1 4 7 6 3 3 5 7 2 0 6
Kasztanowa 59 45 4 5 1 6 1 0 5 2 2 2 0 0 14 1 0 7
Katowicka 92 74 6 9 9 5 1 0 -4 10 8 6 0 0 4 0 0 4
Kępa Młyńska 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48 0 2 0
Kilińskiego 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 1 0 1
Kochanowskiego 164 127 9 14 11 6 4 3 -5 15 11 3 2 8 36 2 0 7
Kolejowa 17 14 0 1 1 0 1 0 -1 2 2 1 1 2 44 0 0 1
Kombatantów 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 1
Konopnickiej 436 344 26 56 38 28 8 2 -10 46 31 18 16 60 72 3 0 42
Kopernika 21 19 0 2 2 5 0 0 3 2 0 0 0 0 4 0 0 10
Korczaka 158 123 7 15 2 9 2 1 7 4 5 3 1 0 5 0 0 7
Korfantego 122 93 4 17 2 6 0 0 4 2 2 1 0 0 12 4 0 14
pl. Koszarowy 11 8 0 1 1 0 0 0 -1 1 0 0 0 0 9 0 0 1
Kościelna 9 8 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 28 1 0 0
pl. Kościelny 1 6 0 0 1 7 0 1 6 1 0 0 0 1 16 1 0 2
Kościuszki 227 179 17 5 7 6 0 3 -1 7 17 13 9 5 2 1 0 12
Kotlarska 23 14 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 25 0 0 0
Kowalska 23 16 2 2 3 2 0 0 -1 3 2 0 0 1 0 0 0 0
Krakusa 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 11
Króla Jana III 81 61 1 11 8 8 0 1 0 8 3 3 0 0 10 3 0 9
Krótka 182 128 7 34 8 10 3 0 2 11 11 9 3 3 8 0 0 9
Kruszyńska 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0
Krzyszowica 199 134 11 42 14 10 2 1 -4 16 2 2 0 3 6 2 0 9
Krzywa 123 97 1 13 9 7 2 0 -2 11 3 3 1 3 2 2 0 7
Księcia Jerzego II Piasta 539 377 28 75 31 27 7 7 -4 38 31 23 10 20 17 1 0 22
Księdza Jerzego Popiełuszki 427 349 6 41 22 7 4 2 -15 26 21 18 4 7 37 2 0 16
Księdza Makarskiego 1026 759 33 132 60 60 3 12 0 63 40 26 2 17 44 12 1 43
Kusocińskiego 112 79 13 5 17 7 0 2 -10 17 5 4 2 1 32 1 0 6
Kwiatowa 89 60 5 13 4 4 3 0 0 7 6 2 1 1 3 0 0 10
Lechicka 111 86 3 10 7 14 1 1 7 8 7 6 2 6 35 4 0 2
Legionistów 154 121 11 18 11 9 1 0 -2 12 7 5 0 2 4 1 0 12
Lekarska 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 1
Liliowa 28 20 0 6 1 5 0 1 4 1 0 0 0 0 0 2 0 4
Lipowa 125 78 6 20 8 6 2 0 -2 10 1 0 0 0 3 3 0 6
Lompy 11 7 0 1 0 11 0 0 11 0 0 0 0 0 23 1 3 1
Lwowska 308 209 14 57 6 14 2 3 8 8 17 12 3 18 4 3 0 24
Majora Sucharskiego 527 335 26 139 47 24 7 2 -23 54 16 12 4 13 33 3 0 16
Makuszyńskiego 513 377 26 61 25 22 4 8 -3 29 15 9 1 2 4 1 0 16
Malinowa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Małujowicka 11 8 0 0 0 1 0 0 1 0 2 1 0 0 8 2 0 0
Mały Rynek 76 61 4 4 3 2 0 0 -1 3 3 2 0 1 17 0 0 6
Marszałka Piłsudskiego 746 536 29 86 46 44 12 6 -2 58 33 21 11 18 54 9 0 43
Marysieńki 92 80 1 6 1 3 0 0 2 1 6 6 0 2 13 0 0 5
Mickiewicza 382 251 21 84 20 13 4 2 -7 24 16 8 1 10 8 3 0 13
Mleczna 149 100 12 21 15 10 4 2 -5 19 11 5 3 7 46 2 0 11
Młynarska 277 199 14 33 16 14 6 4 -2 22 28 21 14 23 62 4 0 19
Młynów pl. 95 68 3 12 8 1 4 0 -7 12 6 5 3 13 36 5 0 5
Modrzewiowa 85 61 1 14 5 1 0 0 -4 5 3 2 0 1 0 0 0 7
Moniuszki pl. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 0
Morcinka 562 461 17 47 15 15 2 6 0 17 21 11 4 0 21 1 0 14
Mossora 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 18 5 0 5
Myczkowskiego 163 109 3 2 6 23 0 8 17 6 5 4 0 0 28 0 0 11
pl. Nad Odrą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0
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Nadbrzeżna 6 4 0 2 1 0 1 0 -1 2 0 0 0 0 2 0 0 0
Nadodrzańska 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0
pl. Niepodległości 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Norwida 44 36 0 4 0 1 0 0 1 0 6 4 1 2 1 0 0 5
Nowy Rynek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0
Nysańska 541 432 20 39 18 20 2 6 2 20 28 20 6 7 0 1 0 18
Ofiar Katynia 1338 972 58 151 74 79 16 17 5 90 83 60 32 72 35 13 3 55
Oławska 773 555 48 87 56 33 11 12 -23 67 46 38 23 58 31 7 8 38
Orla 138 97 6 19 9 3 1 0 -6 10 3 3 0 4 11 0 0 8
Orzeszkowej 10 6 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Panieńska 37 27 2 2 2 1 1 1 -1 3 2 2 2 3 0 0 0 2
Pańska 1 2 0 1 1 0 0 0 -1 1 0 0 0 0 3 0 0 0
Partyzantów 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 2
Piastowska 828 597 33 124 45 55 0 15 10 45 44 30 14 25 43 14 1 78
Pierwszej Brygady 187 147 7 21 9 7 3 2 -2 12 4 3 0 1 4 0 0 21
Piwowarska 798 664 25 54 37 64 4 3 27 41 34 21 4 5 157 2 0 20
Planty 14 11 1 0 0 6 0 0 6 0 3 3 1 1 8 0 0 0
Platanowa 146 103 6 22 7 4 1 2 -3 8 7 6 0 1 0 1 0 10
Polna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 2 3 0 4
Polonii Amerykańskiej pl. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 0 0 0
Polska 193 120 11 44 13 10 2 3 -3 15 7 4 1 0 24 2 0 10
Pomorska 53 38 1 10 5 6 1 0 1 6 2 2 0 1 0 0 0 4
Poprzeczna 97 74 22 16 31 22 3 0 -9 34 2 2 0 1 43 3 4 9
Porazińskiej 163 124 2 22 7 8 4 0 1 11 8 5 0 0 6 1 0 2
Powstańców Śląskich 145 106 7 15 9 5 3 1 -4 12 8 7 4 10 53 5 0 14
Poziomkowa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Poznańska 72 53 3 8 1 2 0 0 1 1 1 0 0 0 5 0 0 5
Prochowa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0
Prusa 43 32 0 8 2 2 1 1 0 3 0 0 0 0 1 0 0 3
Ptasia 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 2 0 0
Reja 290 202 9 59 25 18 6 2 -7 31 19 14 8 0 110 4 0 19
Reymonta 112 84 8 20 12 4 1 0 -8 13 5 4 1 2 9 6 0 12
Robotnicza 351 266 22 30 34 26 1 1 -8 35 15 10 2 9 67 17 3 48
Różana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0
Rybacka 1185 798 56 231 85 53 20 6 -32 105 79 54 23 43 14 6 0 46
Rynek 310 212 12 75 34 20 4 1 -14 38 11 8 3 12 88 6 0 18
Rzemieślnicza 3 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1 0 1
Rzeźnicza 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 0 0 0
Saperska 16 13 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 3
Składowa 12 10 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0 0 11
Skłodowskiej-Curie 156 104 6 34 11 13 3 2 2 14 6 6 2 1 13 0 0 5
Słoneczna 46 34 2 6 0 1 0 0 1 0 2 2 0 0 5 0 0 2
Słowackiego 984 682 43 177 31 36 5 11 5 36 34 27 2 10 42 11 0 53
Słowiańska 413 251 20 127 29 23 8 2 -6 37 14 6 0 11 61 4 0 24
Spacerowa 64 50 2 2 2 13 0 2 11 2 1 0 0 0 49 1 0 6
Sportowa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 1 0 0
Stare Koszary 136 105 4 12 10 7 4 0 -3 14 13 11 2 14 16 6 0 5
Starobrzeska 417 301 15 56 26 32 6 5 6 32 30 21 8 16 7 16 0 49
Staromiejska 185 141 10 33 19 9 0 0 -10 19 13 7 1 5 38 6 0 21
Struga 127 87 7 20 3 6 1 0 3 4 4 2 0 1 2 0 0 10
Strzelecka 30 22 2 1 8 4 0 2 -4 8 0 0 0 2 0 0 0 3
Sukiennice 65 42 2 7 4 4 3 1 0 7 2 2 1 2 0 1 0 12
Szancera 142 107 2 22 20 5 2 0 -15 22 4 2 1 2 3 0 0 5
Szkolna 1064 744 64 150 32 28 9 8 -4 41 61 41 26 51 184 12 2 56
Szpitalna 61 46 5 5 8 5 1 1 -3 9 6 4 4 8 42 2 0 2
Szymanowskiego 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1 0 0
Śliwkowa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Św. Jadwigi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tetmajera 10 6 0 4 2 0 0 0 -2 2 0 0 0 0 0 0 0 1
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Tęczowa 84 57 2 4 1 21 0 0 20 1 4 2 0 0 0 0 0 9
Topolowa 23 14 2 5 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 5 0 0 3
Toruńska 74 48 3 6 0 16 0 1 16 0 2 0 0 0 3 1 0 4
Towarowa 8 5 1 1 1 0 0 0 -1 1 1 0 0 0 31 0 0 13
Trzech Kotwic 248 196 11 26 18 22 0 3 4 18 22 17 6 13 33 13 1 89
Tuwima 73 59 1 11 3 4 1 0 1 4 5 4 0 0 1 0 0 5
Wał Śluzowy 21 19 0 3 0 4 0 0 4 0 0 0 0 0 2 0 0 2
Wiedeńska 52 36 2 4 7 2 2 0 -5 9 2 1 0 2 3 0 0 8
Wierzbowa 473 373 23 32 23 21 1 4 -2 24 26 19 3 3 94 1 0 30
Wileńska 461 309 37 35 35 42 4 7 7 39 17 12 4 6 15 6 0 33
Wiśniowa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wita Stwosza 109 89 4 11 3 10 0 2 7 3 4 4 0 1 6 1 0 7
Władysława Jagiełły 249 154 10 61 12 8 3 2 -4 15 7 6 2 8 19 1 0 8
Władysława Łokietka 1024 729 47 148 64 40 10 0 -24 74 40 21 4 28 66 17 0 53
Włościańska 125 100 4 6 4 1 0 0 -3 4 7 6 0 1 68 12 0 18
Wojciecha 50 38 1 6 1 4 0 1 3 1 3 3 0 0 0 1 0 3
Wojska Polskiego 191 121 8 51 10 10 5 1 0 15 12 8 1 10 63 1 0 9
Wolności 592 432 41 43 36 52 0 5 16 36 28 18 7 19 22 6 0 36
Wrocławska 144 101 10 18 3 0 2 0 -3 5 9 6 3 5 7 11 0 20
Wysoka 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0
Wyspiańskiego 90 67 1 12 7 9 1 1 2 8 5 3 1 2 32 0 0 1
Zakonnic 323 184 23 65 35 25 6 3 -10 41 21 16 11 13 26 3 0 13
Zamkowa 257 154 12 76 20 22 5 1 2 25 12 6 5 10 24 1 0 11
Zamkowy pl. 39 20 0 0 5 1 1 0 -4 6 0 0 0 3 6 0 0 8
Zapolskiej 25 15 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 1
Zielona 233 167 7 33 14 23 5 2 9 19 8 6 1 4 21 0 0 23
Ziemi Tarnowskiej 125 79 6 24 2 4 1 0 2 3 5 3 1 3 4 11 0 13
Żeromskiego 287 227 2 12 9 14 1 2 5 10 6 6 1 2 19 0 0 15

SUMA 35642 25469 1611 5240 2179 1937 388 292 -242 2567 1767 1202 463 1162 4711 514 40 2333
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OBLICZENIA - STANDARYZACJA

BRZEG
W1 - Liczba osób 
korzystających z 

pomocy społecznej na 
1 tys. ludności

W2 - Udział 
długotrwale 

bezrobotnych wśród 
osób w wieku 
produkcyjnym

W3 - Liczba 
bezrobotnych 

poszukujących  pracy 
12 miesięcy i dłużej 

na 1000 
mieszkańców

W4 - Liczba 
przestępstw 

stwierdzonych na 
1 tys. ludności

W5 - Liczba ujawnionych 
wykroczeń na 1000 mieszkańców

W6 - Liczba 
czynów karalnych 
osób nieletnich na 

1000 nieletnich

W7 - Odsetek osób w 
wieku poprodukcyjnym 

w ogólnej liczbie 
ludności

W8 - Liczba 
zarejestrowanych 

podmiotów gospodarki 
narodowej na 100 osób

W9 - Odsetek osób 
bezrobotnych z 
wykształceniem 
podstawowym w 
ogólnej liczbie 
bezrobotnych

W10 - Spadek liczby 
ludności w wyniku 
odpływu i zgonów 

na 1000 
mieszkańców

W11 - Saldo 
migracji na 1000 

mieszkańców W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 W10 W11 Sumaryczny 
wskaźnik 

degradacji

1 Maja 10,81 2,14 16,22 0 200 0 8,11 9,19 0 81,08 5,41 -0,24 -0,34 -0,33 -0,05 0,04 -0,63 -0,59 -0,06 -1,31 0,08 -0,03 -3,46
3 Maja 29,41 0 0 235,29 117,65 0 20,59 0 0 58,82 -58,82 -0,04 -0,62 -0,64 0,72 -0,01 -0,63 0,53 0,15 -1,31 -0,11 0,12 -1,84
6 Lutego 640 20 160 100 1760 0 6 0 44,44 320 -100 6,76 2 2,39 0,28 1,03 -0,63 -0,78 0,15 0,91 2,13 0,21 14,45
Agrestowa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,08 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -5,51
Armii Krajowej 60,86 6,19 44,41 29,61 348,68 107,14 12,5 7,4 44,12 83,88 -31,25 0,31 0,19 0,2 0,05 0,14 2,08 -0,2 -0,02 0,9 0,1 0,06 3,81
Blacharska 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,08 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -5,51
Błonie 0 13,33 83,33 62,5 875 0 10,42 14,58 25 83,33 83,33 -0,36 1,13 0,94 0,16 0,47 -0,63 -0,39 -0,18 -0,06 0,1 -0,21 0,97
Bohaterów Monte Cassino 20,78 5,22 33,77 5,19 127,27 466,67 26,23 4,16 11,76 109,09 -51,95 -0,13 0,07 0 -0,03 0 11,16 1,04 0,05 -0,72 0,32 0,1 11,86
Bohaterów Westerplatte 31,25 5,34 32,01 6,1 39,63 0 29,8 2,21 18,33 79,27 -18,29 -0,02 0,08 -0,03 -0,03 -0,06 -0,63 1,36 0,1 -0,39 0,06 0,03 0,47
Bolesława Chrobrego 32,82 1,03 7,72 46,33 185,33 25,64 9,27 10,04 16,67 73,36 -34,75 0 -0,48 -0,49 0,1 0,03 0,02 -0,49 -0,08 -0,48 0,01 0,06 -1,8
Broniewskiego 13,89 0 0 0 55,56 0 26,39 2,78 0 97,22 -13,89 -0,21 -0,62 -0,64 -0,05 -0,05 -0,63 1,05 0,09 -1,31 0,22 0,02 -2,13
Brzechwy 17,67 3,5 24,73 3,53 35,34 0 16,96 6,71 60 77,74 -10,6 -0,17 -0,16 -0,17 -0,04 -0,06 -0,63 0,2 0 1,69 0,05 0,01 0,72
Cegielniana 138,21 7,29 56,91 24,39 130,08 0 7,32 11,38 33,33 40,65 32,52 1,18 0,34 0,44 0,03 0 -0,63 -0,67 -0,11 0,36 -0,27 -0,09 0,58
Chocimska 17,11 2,73 21,77 18,66 174,18 0 6,38 9,49 29,63 65,32 -24,88 -0,17 -0,26 -0,23 0,01 0,03 -0,63 -0,75 -0,07 0,17 -0,06 0,04 -1,92
Chopina 45,94 6,8 49,47 7,07 123,67 0 16,61 7,42 18,18 49,47 -14,13 0,15 0,27 0,3 -0,02 -0,01 -0,63 0,17 -0,02 -0,4 -0,19 0,02 -0,36
Chorążych 0 5,38 42,37 0 33,9 0 7,63 9,32 16,67 84,75 -42,37 -0,36 0,09 0,16 -0,05 -0,06 -0,63 -0,64 -0,06 -0,48 0,11 0,08 -1,84
Cicha 0 95,24 625 0 125 0 25 12,5 23,08 156,25 0 -0,36 11,86 11,17 -0,05 0 -0,63 0,93 -0,14 -0,16 0,72 -0,02 23,32
Ciepłownicza 0 0 0 0 500 0 0 100 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 0,23 -0,63 -1,33 -2,15 -1,31 -0,62 -0,02 -7,5
Cisowa 50 3,39 25 0 50 0 18,75 7,5 20 62,5 87,5 0,19 -0,17 -0,16 -0,05 -0,05 -0,63 0,37 -0,02 -0,31 -0,08 -0,22 -1,13
Czereśniowa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,08 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -5,51
Dąbrowskiej 0 0 0 0 357,14 0 21,43 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 0,14 -0,63 0,61 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -3,35
Dębowa 18,87 0 0 0 37,74 0 20,75 3,77 0 37,74 -18,87 -0,15 -0,62 -0,64 -0,05 -0,06 -0,63 0,55 0,06 -1,31 -0,3 0,03 -3,12
Długa 71,17 7,75 54,74 20,07 87,59 55,56 16,61 15,15 42,11 74,82 -9,12 0,43 0,4 0,4 0,02 -0,03 0,78 0,17 -0,2 0,8 0,02 0,01 2,8
Dłuskiego 0 0 0 0 285,71 0 14,29 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 0,1 -0,63 -0,04 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -4,04
Drzymały 0 3,13 21,28 0 0 0 17,02 6,38 0 21,28 -21,28 -0,36 -0,21 -0,24 -0,05 -0,08 -0,63 0,21 0 -1,31 -0,44 0,03 -3,08
Działkowa 100 14,29 100 0 0 0 40 10 0 0 100 0,75 1,25 1,25 -0,05 -0,08 -0,63 2,28 -0,08 -1,31 -0,62 -0,24 2,52
Dzierżonia 55,3 6,62 41,47 18,43 230,41 0 16,59 13,82 46,67 32,26 9,22 0,25 0,25 0,15 0,01 0,06 -0,63 0,17 -0,17 1,02 -0,34 -0,04 0,73
Elektryczna 7,46 1,83 14,93 14,93 29,85 0 4,48 9,7 16,67 29,85 -29,85 -0,28 -0,38 -0,36 0 -0,06 -0,63 -0,92 -0,07 -0,48 -0,36 0,05 -3,49
Emilii Plater 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,08 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -5,51
Fabryczna 10,87 2,78 21,74 0 315,22 0 18,48 7,61 0 54,35 -21,74 -0,24 -0,25 -0,23 -0,05 0,12 -0,63 0,34 -0,02 -1,31 -0,15 0,03 -2,39
Filozofów 0 20 166,67 0 0 0 0 16,67 0 0 0 -0,36 2 2,51 -0,05 -0,08 -0,63 -1,33 -0,23 -1,31 -0,62 -0,02 -0,12
Fredry 12,99 2,17 12,99 0 38,96 0 23,38 3,9 0 77,92 -12,99 -0,22 -0,33 -0,39 -0,05 -0,06 -0,63 0,78 0,06 -1,31 0,05 0,01 -2,09
Gaj 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,08 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -5,51
Garbarska 31,25 4,97 31,25 10,42 125 0 22,57 2,43 23,53 69,44 6,94 -0,02 0,03 -0,05 -0,01 0 -0,63 0,71 0,09 -0,13 -0,02 -0,03 -0,06
Gdańska 0 0 0 0 56,6 0 22,64 7,55 0 56,6 -37,74 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,05 -0,63 0,72 -0,02 -1,31 -0,13 0,07 -3,02
Gen. Andersa 41,86 6,08 41,86 9,3 400 0 11,63 2,33 46,15 102,33 -60,47 0,1 0,18 0,15 -0,02 0,17 -0,63 -0,28 0,1 1 0,26 0,12 1,15
Gen. Grota-Roweckiego 17,24 2,58 15,33 1,92 47,89 0 31,03 2,87 21,43 65,13 -17,24 -0,17 -0,28 -0,35 -0,04 -0,05 -0,63 1,47 0,08 -0,24 -0,06 0,02 -0,25
Gen. Władysława Sikorskiego 15,38 0 0 138,46 938,46 0 0 6,15 0 538,46 -107,69 -0,19 -0,62 -0,64 0,4 0,51 -0,63 -1,33 0,01 -1,31 4,01 0,23 0,44
Głowackiego 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,08 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -5,51
Górna 96,15 7,02 51,28 0 301,28 0 12,18 1,92 45,45 38,46 12,82 0,71 0,3 0,33 -0,05 0,11 -0,63 -0,23 0,11 0,96 -0,29 -0,04 1,28
Górnośląska 0 7,14 46,15 30,77 76,92 0 12,31 7,69 75 0 15,38 -0,36 0,32 0,23 0,05 -0,04 -0,63 -0,22 -0,03 2,44 -0,62 -0,05 1,09
Grobli 371,68 10,2 88,5 0 460,18 0 7,96 24,78 61,54 283,19 -168,14 3,78 0,72 1,04 -0,05 0,21 -0,63 -0,61 -0,42 1,77 1,82 0,37 8
Grudziądzka 0 6,67 62,5 62,5 250 0 0 0 0 0 0 -0,36 0,26 0,54 0,16 0,07 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -3,09
Grunwaldzka 12,05 4,2 36,14 0 150,6 0 3,01 3,61 9,09 42,17 18,07 -0,23 -0,07 0,05 -0,05 0,01 -0,63 -1,05 0,07 -0,86 -0,26 -0,06 -3,08
Herberta 0 20 181,82 0 1727,27 0 0 72,73 33,33 0 0 -0,36 2 2,8 -0,05 1,01 -0,63 -1,33 -1,52 0,36 -0,62 -0,02 1,64
Hetmana Tarnowskiego 0 0 0 0 232,14 0 14,29 4,46 0 89,29 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 0,06 -0,63 -0,04 0,05 -1,31 0,15 -0,02 -3,41
Jabłkowa 51,28 6,73 44,87 12,82 243,59 0 12,18 7,69 40 89,74 -6,41 0,21 0,26 0,21 -0,01 0,07 -0,63 -0,23 -0,03 0,69 0,15 0 0,69
Jagodowa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,08 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -5,51
Jakuba Sobieskiego 0 2,44 17,24 0 51,72 0 15,52 25,86 0 189,66 -120,69 -0,36 -0,3 -0,31 -0,05 -0,05 -0,63 0,07 -0,44 -1,31 1,01 0,26 -2,11
Jana Pawła II 26,26 3,79 26,26 14,14 187,88 0 13,94 8,48 14,81 70,71 12,12 -0,07 -0,12 -0,14 0 0,04 -0,63 -0,07 -0,04 -0,57 -0,01 -0,04 -1,65
Janczarskiego 15,63 3,73 26,04 15,63 41,67 0 16,67 2,08 12,5 83,33 -26,04 -0,19 -0,13 -0,15 0 -0,06 -0,63 0,18 0,1 -0,68 0,1 0,04 -1,42
Jaśminowa 10,42 0 0 10,42 83,33 0 10,42 6,25 0 41,67 -10,42 -0,25 -0,62 -0,64 -0,01 -0,03 -0,63 -0,39 0,01 -1,31 -0,26 0,01 -4,12
Jezuitów 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,08 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -5,51
Jodłowa 0 7,25 52,63 0 42,11 0 16,84 8,42 0 52,63 31,58 -0,36 0,33 0,36 -0,05 -0,06 -0,63 0,19 -0,04 -1,31 -0,17 -0,09 -1,83
Kamienna 11,63 3 17,44 17,44 540,7 0 27,91 4,07 0 63,95 29,07 -0,23 -0,23 -0,31 0,01 0,26 -0,63 1,19 0,06 -1,31 -0,07 -0,08 -1,34
Kani 0 7,14 52,63 0 0 0 0 0 0 0 0 -0,36 0,32 0,36 -0,05 -0,08 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -3,57
Kapucyńska 111,11 6,25 37,04 37,04 666,67 0 25,93 18,52 33,33 111,11 -74,07 0,87 0,2 0,06 0,07 0,34 -0,63 1,01 -0,27 0,36 0,34 0,15 2,5
Kardynała Wyszyńskiego 25,47 4,11 30,56 16,98 212,22 0 14,09 6,79 17,24 62,82 1,7 -0,08 -0,08 -0,06 0,01 0,05 -0,63 -0,06 -0,01 -0,45 -0,08 -0,02 -1,41
Karłowicza 53,76 5,56 32,26 21,51 75,27 0 23,66 6,45 50 75,27 43,01 0,24 0,11 -0,03 0,02 -0,04 -0,63 0,81 0 1,19 0,03 -0,11 1,59
Kasztanowa 0 4,44 33,9 16,95 237,29 0 8,47 11,86 0 33,9 84,75 -0,36 -0,04 0 0,01 0,07 -0,63 -0,56 -0,12 -1,31 -0,33 -0,21 -3,48
Katowicka 0 8,11 65,22 0 43,48 0 9,78 4,35 0 108,7 -43,48 -0,36 0,44 0,6 -0,05 -0,06 -0,63 -0,44 0,05 -1,31 0,32 0,08 -1,36
Kępa Młyńska 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,08 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -5,51
Kilińskiego 0 0 0 500 13000 0 0 50 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 1,58 8,17 -0,63 -1,33 -1 -1,31 -0,62 -0,02 3,22
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OBLICZENIA - STANDARYZACJA

BRZEG
W1 - Liczba osób 
korzystających z 

pomocy społecznej na 
1 tys. ludności

W2 - Udział 
długotrwale 

bezrobotnych wśród 
osób w wieku 
produkcyjnym

W3 - Liczba 
bezrobotnych 

poszukujących  pracy 
12 miesięcy i dłużej 

na 1000 
mieszkańców

W4 - Liczba 
przestępstw 

stwierdzonych na 
1 tys. ludności

W5 - Liczba ujawnionych 
wykroczeń na 1000 mieszkańców

W6 - Liczba 
czynów karalnych 
osób nieletnich na 

1000 nieletnich

W7 - Odsetek osób w 
wieku poprodukcyjnym 

w ogólnej liczbie 
ludności

W8 - Liczba 
zarejestrowanych 

podmiotów gospodarki 
narodowej na 100 osób

W9 - Odsetek osób 
bezrobotnych z 
wykształceniem 
podstawowym w 
ogólnej liczbie 
bezrobotnych

W10 - Spadek liczby 
ludności w wyniku 
odpływu i zgonów 

na 1000 
mieszkańców

W11 - Saldo 
migracji na 1000 

mieszkańców W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 W10 W11 Sumaryczny 
wskaźnik 

degradacji

Kochanowskiego 48,78 2,36 18,29 12,2 219,51 0 8,54 4,27 18,18 91,46 -30,49 0,18 -0,31 -0,29 -0,01 0,06 -0,63 -0,56 0,05 -0,4 0,17 0,05 -1,69
Kolejowa 117,65 7,14 58,82 0 2588,24 0 5,88 5,88 50 117,65 -58,82 0,95 0,32 0,47 -0,05 1,56 -0,63 -0,8 0,02 1,19 0,39 0,12 3,54
Kombatantów 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,08 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -5,51
Konopnickiej 137,61 5,23 41,28 6,88 165,14 0 12,84 9,63 51,61 105,5 -22,94 1,17 0,07 0,14 -0,02 0,02 -0,63 -0,17 -0,07 1,27 0,29 0,04 2,11
Kopernika 0 0 0 0 190,48 0 9,52 47,62 0 95,24 142,86 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 0,04 -0,63 -0,47 -0,94 -1,31 0,2 -0,34 -5,12
Korczaka 0 2,44 18,99 0 31,65 0 9,49 4,43 20 25,32 44,3 -0,36 -0,3 -0,28 -0,05 -0,06 -0,63 -0,47 0,05 -0,31 -0,4 -0,12 -2,93
Korfantego 0 1,08 8,2 32,79 98,36 0 13,93 11,48 0 16,39 32,79 -0,36 -0,48 -0,48 0,06 -0,02 -0,63 -0,07 -0,11 -1,31 -0,48 -0,09 -3,97
Kościelna 0 12,5 111,11 111,11 3111,11 0 11,11 0 0 0 0 -0,36 1,02 1,46 0,31 1,89 -0,63 -0,32 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 1,57
Kościuszki 22,03 7,26 57,27 4,41 8,81 0 2,2 5,29 52,94 30,84 -4,41 -0,12 0,33 0,45 -0,03 -0,08 -0,63 -1,13 0,03 1,34 -0,35 -0,01 -0,2
Kotlarska 43,48 0 0 0 1086,96 0 4,35 0 0 0 0 0,12 -0,62 -0,64 -0,05 0,61 -0,63 -0,93 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -3,94
Kowalska 43,48 0 0 0 0 0 8,7 0 0 130,43 -43,48 0,12 -0,62 -0,64 -0,05 -0,08 -0,63 -0,54 0,15 -1,31 0,5 0,08 -3,02
Krakusa 0 0 0 4000 0 0 0 550 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 12,96 -0,08 -0,63 -1,33 -12,48 -1,31 -0,62 -0,02 -5,13
Króla Jana III 0 4,92 37,04 37,04 123,46 0 13,58 11,11 0 98,77 0 -0,36 0,03 0,06 0,07 -0,01 -0,63 -0,1 -0,1 -1,31 0,23 -0,02 -2,14
Krótka 16,48 7,03 49,45 0 43,96 0 18,68 4,95 27,27 60,44 10,99 -0,18 0,3 0,3 -0,05 -0,06 -0,63 0,36 0,04 0,05 -0,1 -0,04 -0,01
Kruszyńska 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,08 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -5,51
Krzyszowica 15,08 1,49 10,05 10,05 30,15 0 21,11 4,52 0 80,4 -20,1 -0,2 -0,42 -0,45 -0,01 -0,06 -0,63 0,58 0,05 -1,31 0,07 0,03 -2,35
Krzywa 24,39 3,09 24,39 16,26 16,26 0 10,57 5,69 33,33 89,43 -16,26 -0,09 -0,21 -0,18 0,01 -0,07 -0,63 -0,37 0,02 0,36 0,15 0,02 -0,99
Księcia Jerzego II Piasta 37,11 6,1 42,67 1,86 31,54 0 13,91 4,08 32,26 70,5 -7,42 0,05 0,18 0,17 -0,04 -0,06 -0,63 -0,07 0,06 0,3 -0,01 0 -0,05
Księdza Jerzego Popiełuszki 16,39 5,16 42,15 4,68 86,65 0 9,6 3,75 19,05 60,89 -35,13 -0,18 0,06 0,16 -0,03 -0,03 -0,63 -0,46 0,06 -0,36 -0,1 0,06 -1,45
Księdza Makarskiego 16,57 3,43 25,34 11,7 42,88 30,3 12,87 4,19 5 61,4 0 -0,18 -0,17 -0,16 -0,01 -0,06 0,14 -0,17 0,05 -1,06 -0,09 -0,02 -1,73
Kusocińskiego 8,93 5,06 35,71 8,93 285,71 0 4,46 5,36 40 151,79 -89,29 -0,26 0,04 0,04 -0,02 0,1 -0,63 -0,92 0,03 0,69 0,69 0,19 -0,05
Kwiatowa 11,24 3,33 22,47 0 33,71 0 14,61 11,24 16,67 78,65 0 -0,24 -0,18 -0,21 -0,05 -0,06 -0,63 -0,01 -0,11 -0,48 0,06 -0,02 -1,93
Lechicka 54,05 6,98 54,05 36,04 315,32 0 9,01 1,8 28,57 72,07 63,06 0,24 0,3 0,38 0,07 0,12 -0,63 -0,51 0,11 0,12 0 -0,16 0,04
Legionistów 12,99 4,13 32,47 6,49 25,97 0 11,69 7,79 0 77,92 -12,99 -0,22 -0,08 -0,02 -0,03 -0,07 -0,63 -0,27 -0,03 -1,31 0,05 0,01 -2,6
Lekarska 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,08 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -5,51
Liliowa 0 0 0 71,43 0 0 21,43 14,29 0 35,71 142,86 -0,36 -0,62 -0,64 0,19 -0,08 -0,63 0,61 -0,18 -1,31 -0,31 -0,34 -3,67
Lipowa 0 0 0 24 24 0 16 4,8 0 80 -16 -0,36 -0,62 -0,64 0,03 -0,07 -0,63 0,12 0,04 -1,31 0,07 0,02 -3,35
Lompy 0 0 0 90,91 2090,91 0 9,09 9,09 0 0 1000 -0,36 -0,62 -0,64 0,25 1,24 -0,63 -0,51 -0,06 -1,31 -0,62 -2,3 -5,56
Lwowska 58,44 5,74 38,96 9,74 12,99 0 18,51 7,79 17,65 25,97 25,97 0,29 0,13 0,1 -0,02 -0,08 -0,63 0,34 -0,03 -0,43 -0,4 -0,07 -0,8
Majora Sucharskiego 24,67 3,58 22,77 5,69 62,62 0 26,38 3,04 25 102,47 -43,64 -0,09 -0,15 -0,21 -0,03 -0,04 -0,63 1,05 0,08 -0,06 0,26 0,08 0,26
Makuszyńskiego 3,9 2,39 17,54 1,95 7,8 0 11,89 3,12 6,67 56,53 -5,85 -0,32 -0,31 -0,31 -0,04 -0,08 -0,63 -0,25 0,08 -0,98 -0,13 0 -2,97
Malinowa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,08 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -5,51
Małujowicka 0 12,5 90,91 181,82 727,27 0 0 0 0 0 90,91 -0,36 1,02 1,08 0,54 0,38 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,22 -1,3
Mały Rynek 13,16 3,28 26,32 0 223,68 0 5,26 7,89 0 39,47 -13,16 -0,22 -0,19 -0,14 -0,05 0,06 -0,63 -0,85 -0,03 -1,31 -0,28 0,01 -3,63
Marszałka Piłsudskiego 24,13 3,92 28,15 12,06 72,39 0 11,53 5,76 33,33 77,75 -2,68 -0,09 -0,1 -0,11 -0,01 -0,04 -0,63 -0,29 0,02 0,36 0,05 -0,01 -0,85
Marysieńki 21,74 7,5 65,22 0 141,3 0 6,52 5,43 0 10,87 21,74 -0,12 0,36 0,6 -0,05 0,01 -0,63 -0,74 0,03 -1,31 -0,53 -0,07 -2,45
Mickiewicza 26,18 3,19 20,94 7,85 20,94 0 21,99 3,4 6,25 62,83 -18,32 -0,07 -0,2 -0,24 -0,02 -0,07 -0,63 0,66 0,07 -1 -0,08 0,03 -1,55
Mleczna 46,98 5 33,56 13,42 308,72 0 14,09 7,38 27,27 127,52 -33,56 0,16 0,04 0 0 0,11 -0,63 -0,06 -0,02 0,05 0,48 0,06 0,19
Młynarska 83,03 10,55 75,81 14,44 223,83 0 11,91 6,86 50 79,42 -7,22 0,56 0,76 0,8 0 0,06 -0,63 -0,25 -0,01 1,19 0,06 0 2,54
Modrzewiowa 11,76 3,28 23,53 0 0 0 16,47 8,24 0 58,82 -47,06 -0,23 -0,19 -0,19 -0,05 -0,08 -0,63 0,16 -0,04 -1,31 -0,11 0,09 -2,58
Morcinka 0 2,39 19,57 1,78 37,37 0 8,36 2,49 19,05 30,25 0 -0,36 -0,31 -0,27 -0,04 -0,06 -0,63 -0,57 0,09 -0,36 -0,36 -0,02 -2,89
Mossora 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,08 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -5,51
Myczkowskiego 0 3,67 24,54 0 171,78 0 1,23 6,75 0 36,81 104,29 -0,36 -0,14 -0,17 -0,05 0,03 -0,63 -1,22 0 -1,31 -0,3 -0,25 -4,4
Nadbrzeżna 0 0 0 0 333,33 0 33,33 0 0 333,33 -166,67 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 0,13 -0,63 1,68 0,15 -1,31 2,25 0,37 0,97
Nadodrzańska 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,08 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -5,51
Norwida 45,45 11,11 90,91 0 22,73 0 9,09 11,36 16,67 0 22,73 0,14 0,84 1,08 -0,05 -0,07 -0,63 -0,51 -0,11 -0,48 -0,62 -0,07 -0,48
Nowy Rynek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,08 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -5,51
Nysańska 12,94 4,63 36,97 1,85 0 0 7,21 3,33 21,43 36,97 3,7 -0,22 -0,01 0,06 -0,04 -0,08 -0,63 -0,68 0,07 -0,24 -0,3 -0,02 -2,09
Ofiar Katynia 53,81 6,17 44,84 9,72 26,16 51,72 11,29 4,11 38,55 67,26 3,74 0,24 0,19 0,21 -0,02 -0,07 0,68 -0,31 0,06 0,62 -0,04 -0,02 1,54
Oławska 75,03 6,85 49,16 9,06 40,1 166,67 11,25 4,92 50 86,68 -29,75 0,47 0,28 0,29 -0,02 -0,06 3,58 -0,31 0,04 1,19 0,13 0,05 5,64
Orla 28,99 3,09 21,74 0 79,71 0 13,77 5,8 0 72,46 -43,48 -0,04 -0,21 -0,23 -0,05 -0,03 -0,63 -0,08 0,02 -1,31 0 0,08 -2,48
Orzeszkowej 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,08 -0,63 1,38 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -2,8
Panieńska 81,08 7,41 54,05 0 0 0 5,41 5,41 100 81,08 -27,03 0,54 0,35 0,38 -0,05 -0,08 -0,63 -0,84 0,03 3,69 0,08 0,05 3,52
Pańska 0 0 0 0 3000 0 100 0 0 1000 -1000 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 1,82 -0,63 7,69 0,15 -1,31 7,99 2,27 16,31
Partyzantów 0 0 0 1250 500 0 0 50 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 4,02 0,23 -0,63 -1,33 -1 -1,31 -0,62 -0,02 -2,28
Piastowska 30,19 5,03 36,23 16,91 51,93 30,3 14,98 9,42 31,82 54,35 12,08 -0,03 0,04 0,05 0,01 -0,05 0,14 0,03 -0,07 0,28 -0,15 -0,04 0,21
Pierwszej Brygady 5,35 2,04 16,04 0 21,39 0 11,23 11,23 0 64,17 -10,7 -0,3 -0,35 -0,33 -0,05 -0,07 -0,63 -0,31 -0,11 -1,31 -0,07 0,01 -3,52
Piwowarska 6,27 3,16 26,32 2,51 196,74 0 6,77 2,51 11,76 51,38 33,83 -0,29 -0,2 -0,14 -0,04 0,04 -0,63 -0,72 0,09 -0,72 -0,18 -0,09 -2,88
Plac Bramy Wrocławskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,08 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -5,51
Plac Dąbrowskiego 0 9,09 47,62 0 190,48 0 33,33 4,76 0 190,48 -142,86 -0,36 0,57 0,26 -0,05 0,04 -0,63 1,68 0,04 -1,31 1,02 0,31 1,57
Plac Drzewny 98,77 5,17 37,04 0 259,26 0 14,81 18,52 37,5 98,77 -61,73 0,74 0,06 0,06 -0,05 0,08 -0,63 0,01 -0,27 0,56 0,23 0,13 0,92
Plac Dworcowy 74,07 5,26 37,04 518,52 1074,07 0 14,81 14,81 66,67 74,07 37,04 0,46 0,07 0,06 1,64 0,6 -0,63 0,01 -0,19 2,02 0,02 -0,1 3,96
Plac Koszarowy 0 0 0 0 818,18 0 9,09 9,09 0 90,91 -90,91 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 0,44 -0,63 -0,51 -0,06 -1,31 0,16 0,19 -3,39
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OBLICZENIA - STANDARYZACJA

BRZEG
W1 - Liczba osób 
korzystających z 

pomocy społecznej na 
1 tys. ludności

W2 - Udział 
długotrwale 

bezrobotnych wśród 
osób w wieku 
produkcyjnym

W3 - Liczba 
bezrobotnych 

poszukujących  pracy 
12 miesięcy i dłużej 

na 1000 
mieszkańców

W4 - Liczba 
przestępstw 

stwierdzonych na 
1 tys. ludności

W5 - Liczba ujawnionych 
wykroczeń na 1000 mieszkańców

W6 - Liczba 
czynów karalnych 
osób nieletnich na 

1000 nieletnich

W7 - Odsetek osób w 
wieku poprodukcyjnym 

w ogólnej liczbie 
ludności

W8 - Liczba 
zarejestrowanych 

podmiotów gospodarki 
narodowej na 100 osób

W9 - Odsetek osób 
bezrobotnych z 
wykształceniem 
podstawowym w 
ogólnej liczbie 
bezrobotnych

W10 - Spadek liczby 
ludności w wyniku 
odpływu i zgonów 

na 1000 
mieszkańców

W11 - Saldo 
migracji na 1000 

mieszkańców W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 W10 W11 Sumaryczny 
wskaźnik 

degradacji

Plac Kościelny 1000 0 0 1000 16000 0 0 200 0 1000 6000 10,77 -0,62 -0,64 3,21 10,07 -0,63 -1,33 -4,44 -1,31 7,99 -13,73 9,34
Plac Młynów 136,84 7,35 52,63 52,63 378,95 0 12,63 5,26 50 126,32 -73,68 1,16 0,34 0,36 0,12 0,16 -0,63 -0,19 0,03 1,19 0,47 0,15 3,16
Plac Moniuszki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,08 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -5,51
Plac Nad Odrą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,08 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -5,51
Plac Niepodległości 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,08 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -5,51
Plac Polonii Amerykańskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,08 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -5,51
Plac Zamkowy 76,92 0 0 0 153,85 0 0 20,51 0 153,85 -102,56 0,49 -0,62 -0,64 -0,05 0,01 -0,63 -1,33 -0,32 -1,31 0,7 0,22 -3,48
Planty 71,43 27,27 214,29 0 571,43 0 0 0 33,33 0 428,57 0,43 2,95 3,41 -0,05 0,28 -0,63 -1,33 0,15 0,36 -0,62 -1 3,95
Platanowa 6,85 5,83 41,1 6,85 0 0 15,07 6,85 0 54,79 -20,55 -0,29 0,15 0,14 -0,02 -0,08 -0,63 0,03 -0,01 -1,31 -0,15 0,03 -2,14
Polna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,08 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -5,51
Polska 0 3,33 20,73 10,36 124,35 0 22,8 5,18 14,29 77,72 -15,54 -0,36 -0,18 -0,25 -0,01 0 -0,63 0,73 0,03 -0,6 0,05 0,02 -1,2
Pomorska 18,87 5,26 37,74 0 0 0 18,87 7,55 0 113,21 18,87 -0,15 0,07 0,08 -0,05 -0,08 -0,63 0,38 -0,02 -1,31 0,35 -0,06 -1,42
Poprzeczna 10,31 2,7 20,62 30,93 443,3 181,82 16,49 9,28 0 350,52 -92,78 -0,25 -0,26 -0,25 0,05 0,2 3,96 0,16 -0,06 -1,31 2,4 0,2 4,84
Porazińskiej 0 4,03 30,67 6,13 36,81 0 13,5 1,23 0 67,48 6,13 -0,36 -0,09 -0,06 -0,03 -0,06 -0,63 -0,11 0,12 -1,31 -0,04 -0,03 -2,6
Powstańców Śląskich 68,97 6,6 48,28 34,48 365,52 0 10,34 9,66 50 82,76 -27,59 0,41 0,25 0,28 0,07 0,15 -0,63 -0,39 -0,07 1,19 0,09 0,05 1,4
Poziomkowa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,08 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -5,51
Poznańska 0 0 0 0 69,44 0 11,11 6,94 0 13,89 13,89 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,04 -0,63 -0,32 -0,01 -1,31 -0,5 -0,05 -4,53
Prochowa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,08 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -5,51
Prusa 0 0 0 0 23,26 0 18,6 6,98 0 69,77 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,07 -0,63 0,35 -0,01 -1,31 -0,02 -0,02 -3,38
Ptasia 0 0 0 500 5250 0 0 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 1,58 3,25 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -0,55
Reja 0 6,93 48,28 13,79 379,31 0 20,34 6,55 42,11 106,9 -24,14 -0,36 0,29 0,28 0 0,16 -0,63 0,51 0 0,8 0,3 0,04 1,39
Reymonta 17,86 4,76 35,71 53,57 80,36 0 17,86 10,71 20 116,07 -71,43 -0,16 0,01 0,04 0,13 -0,03 -0,63 0,29 -0,1 -0,31 0,38 0,15 -0,23
Robotnicza 25,64 3,76 28,49 48,43 190,88 136,36 8,55 13,68 13,33 99,72 -22,79 -0,08 -0,13 -0,1 0,11 0,04 2,82 -0,55 -0,16 -0,64 0,24 0,04 1,59
Różana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,08 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -5,51
Rybacka 36,29 6,77 45,57 5,06 11,81 0 19,49 3,88 29,11 88,61 -27 0,04 0,27 0,22 -0,03 -0,08 -0,63 0,43 0,06 0,15 0,14 0,05 0,62
Rynek 38,71 3,77 25,81 19,35 283,87 0 24,19 5,81 27,27 122,58 -45,16 0,07 -0,12 -0,15 0,02 0,1 -0,63 0,86 0,02 0,05 0,44 0,09 0,75
Rzemieślnicza 0 0 0 333,33 2666,67 0 33,33 33,33 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 1,04 1,61 -0,63 1,68 -0,62 -1,31 -0,62 -0,02 -0,49
Rzeźnicza 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,08 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -5,51
Saperska 0 0 0 187,5 187,5 0 12,5 18,75 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 0,56 0,04 -0,63 -0,2 -0,28 -1,31 -0,62 -0,02 -4,08
Składowa 0 0 0 0 250 0 8,33 91,67 0 83,33 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 0,07 -0,63 -0,57 -1,96 -1,31 0,1 -0,02 -5,99
Skłodowskiej-Curie 6,41 5,77 38,46 0 83,33 0 21,79 3,21 33,33 89,74 12,82 -0,29 0,14 0,09 -0,05 -0,03 -0,63 0,64 0,08 0,36 0,15 -0,04 0,42
Słoneczna 0 5,88 43,48 0 108,7 0 13,04 4,35 0 0 21,74 -0,36 0,15 0,18 -0,05 -0,01 -0,63 -0,15 0,05 -1,31 -0,62 -0,07 -2,82
Słowackiego 10,16 3,96 27,44 11,18 42,68 0 17,99 5,39 5,88 36,59 5,08 -0,25 -0,1 -0,12 -0,01 -0,06 -0,63 0,3 0,03 -1,02 -0,3 -0,03 -2,19
Słowiańska 26,63 2,39 14,53 9,69 147,7 0 30,75 5,81 0 89,59 -14,53 -0,07 -0,31 -0,36 -0,02 0,01 -0,63 1,45 0,02 -1,31 0,15 0,02 -1,05
Spacerowa 0 0 0 15,63 765,63 0 3,13 9,38 0 31,25 171,88 -0,36 -0,62 -0,64 0 0,4 -0,63 -1,04 -0,07 -1,31 -0,35 -0,41 -5,03
Sportowa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,08 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -5,51
Stare Koszary 102,94 10,48 80,88 44,12 117,65 0 8,82 3,68 15,38 102,94 -22,06 0,78 0,75 0,89 0,1 -0,01 -0,63 -0,53 0,07 -0,54 0,27 0,03 1,18
Starobrzeska 38,37 6,98 50,36 38,37 16,79 0 13,43 11,75 26,67 76,74 14,39 0,06 0,3 0,31 0,08 -0,07 -0,63 -0,11 -0,12 0,02 0,04 -0,05 -0,17
Staromiejska 27,03 4,96 37,84 32,43 205,41 0 17,84 11,35 7,69 102,7 -54,05 -0,06 0,03 0,08 0,06 0,05 -0,63 0,28 -0,11 -0,93 0,26 0,11 -0,86
Struga 7,87 2,3 15,75 0 15,75 0 15,75 7,87 0 31,5 23,62 -0,28 -0,32 -0,34 -0,05 -0,07 -0,63 0,09 -0,03 -1,31 -0,35 -0,07 -3,36
Strzelecka 66,67 0 0 0 0 0 3,33 10 0 266,67 -133,33 0,38 -0,62 -0,64 -0,05 -0,08 -0,63 -1,03 -0,08 -1,31 1,68 0,29 -2,09
Sukiennice 30,77 4,76 30,77 15,38 0 0 10,77 18,46 50 107,69 0 -0,02 0,01 -0,06 0 -0,08 -0,63 -0,35 -0,27 1,19 0,31 -0,02 0,08
Szancera 14,08 1,87 14,08 0 21,13 0 15,49 3,52 25 154,93 -105,63 -0,21 -0,37 -0,37 -0,05 -0,07 -0,63 0,07 0,07 -0,06 0,71 0,23 -0,68
Szkolna 47,93 5,51 38,53 11,28 172,93 31,25 14,1 5,26 42,62 38,53 -3,76 0,17 0,1 0,09 -0,01 0,03 0,16 -0,05 0,03 0,82 -0,29 -0,01 1,04
Szpitalna 131,15 8,7 65,57 32,79 688,52 0 8,2 3,28 66,67 147,54 -49,18 1,1 0,52 0,6 0,06 0,35 -0,63 -0,59 0,08 2,02 0,65 0,1 4,26
Szymanowskiego 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,08 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -5,51
Śliwkowa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,08 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -5,51
Św. Jadwigi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,08 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -5,51
Tetmajera 0 0 0 0 0 0 40 10 0 200 -200 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,08 -0,63 2,28 -0,08 -1,31 1,1 0,44 0,05
Tęczowa 0 3,51 23,81 0 0 0 4,76 10,71 0 11,9 238,1 -0,36 -0,16 -0,19 -0,05 -0,08 -0,63 -0,9 -0,1 -1,31 -0,52 -0,56 -4,86
Topolowa 0 7,14 43,48 0 217,39 0 21,74 13,04 100 0 0 -0,36 0,32 0,18 -0,05 0,05 -0,63 0,64 -0,15 3,69 -0,62 -0,02 3,05
Toruńska 0 0 0 13,51 40,54 0 8,11 5,41 0 0 216,22 -0,36 -0,62 -0,64 0 -0,06 -0,63 -0,59 0,03 -1,31 -0,62 -0,51 -5,31
Towarowa 0 0 0 0 3875 0 12,5 162,5 0 125 -125 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 2,38 -0,63 -0,2 -3,58 -1,31 0,46 0,27 -4,28
Trzech Kotwic 52,42 8,67 68,55 52,42 133,06 90,91 10,48 35,89 27,27 72,58 16,13 0,22 0,52 0,66 0,12 0 1,67 -0,38 -0,67 0,05 0 -0,05 2,14
Tuwima 0 6,78 54,79 0 13,7 0 15,07 6,85 0 54,79 13,7 -0,36 0,27 0,4 -0,05 -0,08 -0,63 0,03 -0,01 -1,31 -0,15 -0,05 -1,94
Wał Śluzowy 0 0 0 0 95,24 0 14,29 9,52 0 0 190,48 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,02 -0,63 -0,04 -0,07 -1,31 -0,62 -0,45 -4,81
Wiedeńska 38,46 2,78 19,23 0 57,69 0 7,69 15,38 0 173,08 -96,15 0,07 -0,25 -0,27 -0,05 -0,05 -0,63 -0,63 -0,2 -1,31 0,87 0,2 -2,25
Wierzbowa 6,34 5,09 40,17 2,11 198,73 0 6,77 6,34 11,54 50,74 -4,23 -0,29 0,05 0,12 -0,04 0,04 -0,63 -0,72 0 -0,73 -0,18 -0,01 -2,39
Wileńska 13,02 3,88 26,03 13,02 32,54 0 7,59 7,16 23,53 84,6 15,18 -0,22 -0,11 -0,15 0 -0,06 -0,63 -0,64 -0,01 -0,13 0,11 -0,05 -1,89
Wiśniowa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 -0,08 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -5,51
Wita Stwosza 9,17 4,49 36,7 9,17 55,05 0 10,09 6,42 0 27,52 64,22 -0,26 -0,03 0,06 -0,02 -0,05 -0,63 -0,42 0 -1,31 -0,38 -0,16 -3,2
Władysława Jagiełły 32,13 3,9 24,1 4,02 76,31 0 24,5 3,21 28,57 60,24 -16,06 -0,01 -0,11 -0,18 -0,03 -0,04 -0,63 0,88 0,08 0,12 -0,1 0,02 0
Władysława Łokietka 27,34 2,88 20,51 16,6 64,45 0 14,45 5,18 10 72,27 -23,44 -0,06 -0,24 -0,25 0,01 -0,04 -0,63 -0,02 0,03 -0,81 0 0,04 -1,97
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OBLICZENIA - STANDARYZACJA

BRZEG
W1 - Liczba osób 
korzystających z 

pomocy społecznej na 
1 tys. ludności

W2 - Udział 
długotrwale 

bezrobotnych wśród 
osób w wieku 
produkcyjnym

W3 - Liczba 
bezrobotnych 

poszukujących  pracy 
12 miesięcy i dłużej 

na 1000 
mieszkańców

W4 - Liczba 
przestępstw 

stwierdzonych na 
1 tys. ludności

W5 - Liczba ujawnionych 
wykroczeń na 1000 mieszkańców

W6 - Liczba 
czynów karalnych 
osób nieletnich na 

1000 nieletnich

W7 - Odsetek osób w 
wieku poprodukcyjnym 

w ogólnej liczbie 
ludności

W8 - Liczba 
zarejestrowanych 

podmiotów gospodarki 
narodowej na 100 osób

W9 - Odsetek osób 
bezrobotnych z 
wykształceniem 
podstawowym w 
ogólnej liczbie 
bezrobotnych

W10 - Spadek liczby 
ludności w wyniku 
odpływu i zgonów 

na 1000 
mieszkańców

W11 - Saldo 
migracji na 1000 

mieszkańców W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 W10 W11 Sumaryczny 
wskaźnik 

degradacji

Włościańska 8 6 48 96 544 0 4,8 14,4 0 32 -24 -0,27 0,17 0,27 0,27 0,26 -0,63 -0,89 -0,18 -1,31 -0,34 0,04 -2,61
Wojciecha 0 7,89 60 20 0 0 12 6 0 20 60 -0,36 0,42 0,5 0,02 -0,08 -0,63 -0,24 0,01 -1,31 -0,45 -0,15 -2,27
Wojska Polskiego 52,36 6,61 41,88 5,24 329,84 0 26,7 4,71 8,33 78,53 0 0,22 0,25 0,15 -0,03 0,13 -0,63 1,08 0,04 -0,89 0,06 -0,02 0,36
Wolności 32,09 4,17 30,41 10,14 37,16 0 7,26 6,08 25 60,81 27,03 -0,01 -0,07 -0,06 -0,01 -0,06 -0,63 -0,67 0,01 -0,06 -0,1 -0,08 -1,74
Wrocławska 34,72 5,94 41,67 76,39 48,61 0 12,5 13,89 33,33 34,72 -20,83 0,02 0,16 0,15 0,2 -0,05 -0,63 -0,2 -0,17 0,36 -0,32 0,03 -0,45
Wysoka 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 2,45 -0,63 -1,33 0,15 -1,31 -0,62 -0,02 -2,98
Wyspiańskiego 22,22 4,48 33,33 0 355,56 0 13,33 1,11 20 88,89 22,22 -0,12 -0,03 -0,01 -0,05 0,14 -0,63 -0,12 0,12 -0,31 0,15 -0,07 -0,93
Zakonnic 40,25 8,7 49,54 9,29 80,5 0 20,12 4,02 52,38 126,93 -30,96 0,09 0,52 0,3 -0,02 -0,03 -0,63 0,49 0,06 1,31 0,47 0,06 2,62
Zamkowa 38,91 3,9 23,35 3,89 93,39 0 29,57 4,28 41,67 97,28 7,78 0,07 -0,11 -0,2 -0,03 -0,02 -0,63 1,34 0,05 0,77 0,22 -0,03 1,43
Zapolskiej 0 0 0 0 160 0 32 4 0 0 0 -0,36 -0,62 -0,64 -0,05 0,02 -0,63 1,56 0,06 -1,31 -0,62 -0,02 -2,61
Zielona 17,17 3,59 25,75 0 90,13 0 14,16 9,87 12,5 81,55 38,63 -0,17 -0,15 -0,15 -0,05 -0,03 -0,63 -0,05 -0,08 -0,68 0,08 -0,1 -2,01
Ziemi Tarnowskiej 24 3,8 24 88 32 0 19,2 10,4 20 24 16 -0,1 -0,12 -0,18 0,24 -0,06 -0,63 0,41 -0,09 -0,31 -0,41 -0,05 -1,3
Żeromskiego 6,97 2,64 20,91 0 66,2 0 4,18 5,23 16,67 34,84 17,42 -0,29 -0,27 -0,24 -0,05 -0,04 -0,63 -0,95 0,03 -0,48 -0,32 -0,06 -3,3
ODCHYLENIE STANDARDOWE 89,79963211 7,63154557 52,9156412 307,42882 1575,796925 39,604319 11,08581764 43,52985664 20,00788727 116,203158 437,441293 powyżej wartości maksymalnej/2 (włącznie)
ŚREDNIA 32,6 4,72 33,72 14,42 132,18 24,83 14,7 6,55 26,2 72,02 -6,79 od 0 (włącznie) do wartość maksymalna/2

wartość minimalna/2 (włącznie) do 0
powyżej wartości minimalnej/2bardzo dobra

bardzo zła
zła

dobra
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OBLICZENIA - SYTUACJA KRYZYSOWA

BRZEG
W1 - Liczba osób 
korzystających z 

pomocy społecznej na 
1 tys. ludności

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W2 - Udział 
długotrwale 

bezrobotnych wśród 
osób w wieku 
produkcyjnym

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W3 - Liczba 
bezrobotnych 

poszukujących  pracy 
12 miesięcy i dłużej 

na 1000 
mieszkańców

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W4 - Liczba 
przestępstw 

stwierdzonych na 1 
tys. ludności

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W5 - Liczba ujawnionych 
wykroczeń na 1000 mieszkańców

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W6 - Liczba 
czynów karalnych 
osób nieletnich na 

1000 nieletnich

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W7 - Odsetek osób w 
wieku poprodukcyjnym 

w ogólnej liczbie 
ludności

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W8 - Liczba 
zarejestrowanych 

podmiotów gospodarki 
narodowej na 100 osób

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W9 - Odsetek osób 
bezrobotnych z 
wykształceniem 
podstawowym w 
ogólnej liczbie 
bezrobotnych

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W10 - Spadek liczby 
ludności w wyniku 

odpływu i zgonów na 
1000 mieszkańców

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W11 - Saldo 
migracji na 1000 

mieszkańców 
Sytuacja 

kryzysowa 
(TAK/NIE)

1 Maja 10,81 NIE 2,14 NIE 16,22 NIE 0 NIE 200 TAK 0 NIE 8,11 NIE 9,19 NIE 0 NIE 81,08 TAK 5,41 NIE
3 Maja 29,41 NIE 0 NIE 0 NIE 235,29 TAK 117,65 NIE 0 NIE 20,59 TAK 0 TAK 0 NIE 58,82 NIE -58,82 TAK
6 Lutego 640 TAK 20 TAK 160 TAK 100 TAK 1760 TAK 0 NIE 6 NIE 0 TAK 44,44 TAK 320 TAK -100 TAK
Agrestowa 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Armii Krajowej 60,86 TAK 6,19 TAK 44,41 TAK 29,61 TAK 348,68 TAK 107,14 TAK 12,5 NIE 7,4 NIE 44,12 TAK 83,88 TAK -31,25 TAK
Blacharska 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Błonie 0 NIE 13,33 TAK 83,33 TAK 62,5 TAK 875 TAK 0 NIE 10,42 NIE 14,58 NIE 25 NIE 83,33 TAK 83,33 NIE
Bohaterów Monte Cassino 20,78 NIE 5,22 TAK 33,77 TAK 5,19 NIE 127,27 NIE 466,67 TAK 26,23 TAK 4,16 TAK 11,76 NIE 109,09 TAK -51,95 TAK
Bohaterów Westerplatte 31,25 NIE 5,34 TAK 32,01 NIE 6,1 NIE 39,63 NIE 0 NIE 29,8 TAK 2,21 TAK 18,33 NIE 79,27 TAK -18,29 TAK
Bolesława Chrobrego 32,82 TAK 1,03 NIE 7,72 NIE 46,33 TAK 185,33 TAK 25,64 TAK 9,27 NIE 10,04 NIE 16,67 NIE 73,36 TAK -34,75 TAK
pl. Bramy Wrocławskiej 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Broniewskiego 13,89 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 55,56 NIE 0 NIE 26,39 TAK 2,78 TAK 0 NIE 97,22 TAK -13,89 TAK
Brzechwy 17,67 NIE 3,5 NIE 24,73 NIE 3,53 NIE 35,34 NIE 0 NIE 16,96 TAK 6,71 NIE 60 TAK 77,74 TAK -10,6 TAK
Cegielniana 138,21 TAK 7,29 TAK 56,91 TAK 24,39 TAK 130,08 NIE 0 NIE 7,32 NIE 11,38 NIE 33,33 TAK 40,65 NIE 32,52 NIE
Chocimska 17,11 NIE 2,73 NIE 21,77 NIE 18,66 TAK 174,18 TAK 0 NIE 6,38 NIE 9,49 NIE 29,63 TAK 65,32 NIE -24,88 TAK
Chopina 45,94 TAK 6,8 TAK 49,47 TAK 7,07 NIE 123,67 NIE 0 NIE 16,61 TAK 7,42 NIE 18,18 NIE 49,47 NIE -14,13 TAK
Chorążych 0 NIE 5,38 TAK 42,37 TAK 0 NIE 33,9 NIE 0 NIE 7,63 NIE 9,32 NIE 16,67 NIE 84,75 TAK -42,37 TAK
Cicha 0 NIE 95,24 TAK 625 TAK 0 NIE 125 NIE 0 NIE 25 TAK 12,5 NIE 23,08 NIE 156,25 TAK 0 NIE
Ciepłownicza 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 500 TAK 0 NIE 0 NIE 100 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Cisowa 50 TAK 3,39 NIE 25 NIE 0 NIE 50 NIE 0 NIE 18,75 TAK 7,5 NIE 20 NIE 62,5 NIE 87,5 NIE
Czereśniowa 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
pl. Dąbrowskiego 0 NIE 9,09 TAK 47,62 TAK 0 NIE 190,48 TAK 0 NIE 33,33 TAK 4,76 TAK 0 NIE 190,48 TAK -142,86 TAK
Dąbrowskiej 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 357,14 TAK 0 NIE 21,43 TAK 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Dębowa 18,87 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 37,74 NIE 0 NIE 20,75 TAK 3,77 TAK 0 NIE 37,74 NIE -18,87 TAK
Długa 71,17 TAK 7,75 TAK 54,74 TAK 20,07 TAK 87,59 NIE 55,56 TAK 16,61 TAK 15,15 NIE 42,11 TAK 74,82 TAK -9,12 TAK
Dłuskiego 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 285,71 TAK 0 NIE 14,29 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
pl. Drzewny 98,77 TAK 5,17 TAK 37,04 TAK 0 NIE 259,26 TAK 0 NIE 14,81 TAK 18,52 NIE 37,5 TAK 98,77 TAK -61,73 TAK
Drzymały 0 NIE 3,13 NIE 21,28 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 17,02 TAK 6,38 TAK 0 NIE 21,28 NIE -21,28 TAK
pl. Dworcowy 74,07 TAK 5,26 TAK 37,04 TAK 518,52 TAK 1074,07 TAK 0 NIE 14,81 TAK 14,81 NIE 66,67 TAK 74,07 TAK 37,04 NIE
Działkowa 100 TAK 14,29 TAK 100 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE 40 TAK 10 NIE 0 NIE 0 NIE 100 NIE
Dzierżonia 55,3 TAK 6,62 TAK 41,47 TAK 18,43 TAK 230,41 TAK 0 NIE 16,59 TAK 13,82 NIE 46,67 TAK 32,26 NIE 9,22 NIE
Elektryczna 7,46 NIE 1,83 NIE 14,93 NIE 14,93 TAK 29,85 NIE 0 NIE 4,48 NIE 9,7 NIE 16,67 NIE 29,85 NIE -29,85 TAK
Emilii Plater 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Fabryczna 10,87 NIE 2,78 NIE 21,74 NIE 0 NIE 315,22 TAK 0 NIE 18,48 TAK 7,61 NIE 0 NIE 54,35 NIE -21,74 TAK
Filozofów 0 NIE 20 TAK 166,67 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 16,67 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Fredry 12,99 NIE 2,17 NIE 12,99 NIE 0 NIE 38,96 NIE 0 NIE 23,38 TAK 3,9 TAK 0 NIE 77,92 TAK -12,99 TAK
Gaj 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Garbarska 31,25 NIE 4,97 TAK 31,25 NIE 10,42 NIE 125 NIE 0 NIE 22,57 TAK 2,43 TAK 23,53 NIE 69,44 NIE 6,94 NIE
Gdańska 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 56,6 NIE 0 NIE 22,64 TAK 7,55 NIE 0 NIE 56,6 NIE -37,74 TAK
Gen. Andersa 41,86 TAK 6,08 TAK 41,86 TAK 9,3 NIE 400 TAK 0 NIE 11,63 NIE 2,33 TAK 46,15 TAK 102,33 TAK -60,47 TAK
Gen. Grota-Roweckiego 17,24 NIE 2,58 NIE 15,33 NIE 1,92 NIE 47,89 NIE 0 NIE 31,03 TAK 2,87 TAK 21,43 NIE 65,13 NIE -17,24 TAK
Gen. Władysława Sikorskiego 15,38 NIE 0 NIE 0 NIE 138,46 TAK 938,46 TAK 0 NIE 0 NIE 6,15 TAK 0 NIE 538,46 TAK -107,69 TAK
Głowackiego 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Górna 96,15 TAK 7,02 TAK 51,28 TAK 0 NIE 301,28 TAK 0 NIE 12,18 NIE 1,92 TAK 45,45 TAK 38,46 NIE 12,82 NIE
Górnośląska 0 NIE 7,14 TAK 46,15 TAK 30,77 TAK 76,92 NIE 0 NIE 12,31 NIE 7,69 NIE 75 TAK 0 NIE 15,38 NIE
Grobli 371,68 TAK 10,2 TAK 88,5 TAK 0 NIE 460,18 TAK 0 NIE 7,96 NIE 24,78 NIE 61,54 TAK 283,19 TAK -168,14 TAK
Grudziądzka 0 NIE 6,67 TAK 62,5 TAK 62,5 TAK 250 TAK 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Grunwaldzka 12,05 NIE 4,2 NIE 36,14 TAK 0 NIE 150,6 TAK 0 NIE 3,01 NIE 3,61 TAK 9,09 NIE 42,17 NIE 18,07 NIE
Hetmana Tarnowskiego 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 232,14 TAK 0 NIE 14,29 NIE 4,46 TAK 0 NIE 89,29 TAK 0 NIE
Herberta 0 NIE 20 TAK 181,82 TAK 0 NIE 1727,27 TAK 0 NIE 0 NIE 72,73 NIE 33,33 TAK 0 NIE 0 NIE
Jabłkowa 51,28 TAK 6,73 TAK 44,87 TAK 12,82 NIE 243,59 TAK 0 NIE 12,18 NIE 7,69 NIE 40 TAK 89,74 TAK -6,41 NIE
Jagodowa 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Jakuba Sobieskiego 0 NIE 2,44 NIE 17,24 NIE 0 NIE 51,72 NIE 0 NIE 15,52 TAK 25,86 NIE 0 NIE 189,66 TAK -120,69 TAK
Jana Pawła II 26,26 NIE 3,79 NIE 26,26 NIE 14,14 NIE 187,88 TAK 0 NIE 13,94 NIE 8,48 NIE 14,81 NIE 70,71 NIE 12,12 NIE
Janczarskiego 15,63 NIE 3,73 NIE 26,04 NIE 15,63 TAK 41,67 NIE 0 NIE 16,67 TAK 2,08 TAK 12,5 NIE 83,33 TAK -26,04 TAK
Jaśminowa 10,42 NIE 0 NIE 0 NIE 10,42 NIE 83,33 NIE 0 NIE 10,42 NIE 6,25 TAK 0 NIE 41,67 NIE -10,42 TAK
Jezuitów 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Jodłowa 0 NIE 7,25 TAK 52,63 TAK 0 NIE 42,11 NIE 0 NIE 16,84 TAK 8,42 NIE 0 NIE 52,63 NIE 31,58 NIE
Kamienna 11,63 NIE 3 NIE 17,44 NIE 17,44 TAK 540,7 TAK 0 NIE 27,91 TAK 4,07 TAK 0 NIE 63,95 NIE 29,07 NIE
Kani 0 NIE 7,14 TAK 52,63 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE

Wskaźniki - wartości bezwzględne
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OBLICZENIA - SYTUACJA KRYZYSOWA

BRZEG
W1 - Liczba osób 
korzystających z 

pomocy społecznej na 
1 tys. ludności

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W2 - Udział 
długotrwale 

bezrobotnych wśród 
osób w wieku 
produkcyjnym

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W3 - Liczba 
bezrobotnych 

poszukujących  pracy 
12 miesięcy i dłużej 

na 1000 
mieszkańców

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W4 - Liczba 
przestępstw 

stwierdzonych na 1 
tys. ludności

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W5 - Liczba ujawnionych 
wykroczeń na 1000 mieszkańców

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W6 - Liczba 
czynów karalnych 
osób nieletnich na 

1000 nieletnich

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W7 - Odsetek osób w 
wieku poprodukcyjnym 

w ogólnej liczbie 
ludności

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W8 - Liczba 
zarejestrowanych 

podmiotów gospodarki 
narodowej na 100 osób

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W9 - Odsetek osób 
bezrobotnych z 
wykształceniem 
podstawowym w 
ogólnej liczbie 
bezrobotnych

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W10 - Spadek liczby 
ludności w wyniku 

odpływu i zgonów na 
1000 mieszkańców

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W11 - Saldo 
migracji na 1000 

mieszkańców 
Sytuacja 

kryzysowa 
(TAK/NIE)

Kapucyńska 111,11 TAK 6,25 TAK 37,04 TAK 37,04 TAK 666,67 TAK 0 NIE 25,93 TAK 18,52 NIE 33,33 TAK 111,11 TAK -74,07 TAK
Kardynała Wyszyńskiego 25,47 NIE 4,11 NIE 30,56 NIE 16,98 TAK 212,22 TAK 0 NIE 14,09 NIE 6,79 NIE 17,24 NIE 62,82 NIE 1,7 NIE
Karłowicza 53,76 TAK 5,56 TAK 32,26 NIE 21,51 TAK 75,27 NIE 0 NIE 23,66 TAK 6,45 TAK 50 TAK 75,27 TAK 43,01 NIE
Kasztanowa 0 NIE 4,44 NIE 33,9 TAK 16,95 TAK 237,29 TAK 0 NIE 8,47 NIE 11,86 NIE 0 NIE 33,9 NIE 84,75 NIE
Katowicka 0 NIE 8,11 TAK 65,22 TAK 0 NIE 43,48 NIE 0 NIE 9,78 NIE 4,35 TAK 0 NIE 108,7 TAK -43,48 TAK
Kępa Młyńska 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Kilińskiego 0 NIE 0 NIE 0 NIE 500 TAK 13000 TAK 0 NIE 0 NIE 50 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Kochanowskiego 48,78 TAK 2,36 NIE 18,29 NIE 12,2 NIE 219,51 TAK 0 NIE 8,54 NIE 4,27 TAK 18,18 NIE 91,46 TAK -30,49 TAK
Kolejowa 117,65 TAK 7,14 TAK 58,82 TAK 0 NIE 2588,24 TAK 0 NIE 5,88 NIE 5,88 TAK 50 TAK 117,65 TAK -58,82 TAK
Kombatantów 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Konopnickiej 137,61 TAK 5,23 TAK 41,28 TAK 6,88 NIE 165,14 TAK 0 NIE 12,84 NIE 9,63 NIE 51,61 TAK 105,5 TAK -22,94 TAK
Kopernika 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 190,48 TAK 0 NIE 9,52 NIE 47,62 NIE 0 NIE 95,24 TAK 142,86 NIE
Korczaka 0 NIE 2,44 NIE 18,99 NIE 0 NIE 31,65 NIE 0 NIE 9,49 NIE 4,43 TAK 20 NIE 25,32 NIE 44,3 NIE
Korfantego 0 NIE 1,08 NIE 8,2 NIE 32,79 TAK 98,36 NIE 0 NIE 13,93 NIE 11,48 NIE 0 NIE 16,39 NIE 32,79 NIE
pl. Koszarowy 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 818,18 TAK 0 NIE 9,09 NIE 9,09 NIE 0 NIE 90,91 TAK -90,91 TAK
Kościelna 0 NIE 12,5 TAK 111,11 TAK 111,11 TAK 3111,11 TAK 0 NIE 11,11 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
pl. Kościelny 1000 TAK 0 NIE 0 NIE 1000 TAK 16000 TAK 0 NIE 0 NIE 200 NIE 0 NIE 1000 TAK 6000 NIE
Kościuszki 22,03 NIE 7,26 TAK 57,27 TAK 4,41 NIE 8,81 NIE 0 NIE 2,2 NIE 5,29 TAK 52,94 TAK 30,84 NIE -4,41 NIE
Kotlarska 43,48 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE 1086,96 TAK 0 NIE 4,35 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Kowalska 43,48 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 8,7 NIE 0 TAK 0 NIE 130,43 TAK -43,48 TAK
Krakusa 0 NIE 0 NIE 0 NIE 4000 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE 550 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Króla Jana III 0 NIE 4,92 TAK 37,04 TAK 37,04 TAK 123,46 NIE 0 NIE 13,58 NIE 11,11 NIE 0 NIE 98,77 TAK 0 NIE
Krótka 16,48 NIE 7,03 TAK 49,45 TAK 0 NIE 43,96 NIE 0 NIE 18,68 TAK 4,95 TAK 27,27 TAK 60,44 NIE 10,99 NIE
Kruszyńska 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Krzyszowica 15,08 NIE 1,49 NIE 10,05 NIE 10,05 NIE 30,15 NIE 0 NIE 21,11 TAK 4,52 TAK 0 NIE 80,4 TAK -20,1 TAK
Krzywa 24,39 NIE 3,09 NIE 24,39 NIE 16,26 TAK 16,26 NIE 0 NIE 10,57 NIE 5,69 TAK 33,33 TAK 89,43 TAK -16,26 TAK
Księcia Jerzego II Piasta 37,11 TAK 6,1 TAK 42,67 TAK 1,86 NIE 31,54 NIE 0 NIE 13,91 NIE 4,08 TAK 32,26 TAK 70,5 NIE -7,42 TAK
Księdza Jerzego Popiełuszki 16,39 NIE 5,16 TAK 42,15 TAK 4,68 NIE 86,65 NIE 0 NIE 9,6 NIE 3,75 TAK 19,05 NIE 60,89 NIE -35,13 TAK
Księdza Makarskiego 16,57 NIE 3,43 NIE 25,34 NIE 11,7 NIE 42,88 NIE 30,3 TAK 12,87 NIE 4,19 TAK 5 NIE 61,4 NIE 0 NIE
Kusocińskiego 8,93 NIE 5,06 TAK 35,71 TAK 8,93 NIE 285,71 TAK 0 NIE 4,46 NIE 5,36 TAK 40 TAK 151,79 TAK -89,29 TAK
Kwiatowa 11,24 NIE 3,33 NIE 22,47 NIE 0 NIE 33,71 NIE 0 NIE 14,61 NIE 11,24 NIE 16,67 NIE 78,65 TAK 0 NIE
Lechicka 54,05 TAK 6,98 TAK 54,05 TAK 36,04 TAK 315,32 TAK 0 NIE 9,01 NIE 1,8 TAK 28,57 TAK 72,07 TAK 63,06 NIE
Legionistów 12,99 NIE 4,13 NIE 32,47 NIE 6,49 NIE 25,97 NIE 0 NIE 11,69 NIE 7,79 NIE 0 NIE 77,92 TAK -12,99 TAK
Lekarska 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Liliowa 0 NIE 0 NIE 0 NIE 71,43 TAK 0 NIE 0 NIE 21,43 TAK 14,29 NIE 0 NIE 35,71 NIE 142,86 NIE
Lipowa 0 NIE 0 NIE 0 NIE 24 TAK 24 NIE 0 NIE 16 TAK 4,8 TAK 0 NIE 80 TAK -16 TAK
Lompy 0 NIE 0 NIE 0 NIE 90,91 TAK 2090,91 TAK 0 NIE 9,09 NIE 9,09 NIE 0 NIE 0 NIE 1000 NIE
Lwowska 58,44 TAK 5,74 TAK 38,96 TAK 9,74 NIE 12,99 NIE 0 NIE 18,51 TAK 7,79 NIE 17,65 NIE 25,97 NIE 25,97 NIE
Majora Sucharskiego 24,67 NIE 3,58 NIE 22,77 NIE 5,69 NIE 62,62 NIE 0 NIE 26,38 TAK 3,04 TAK 25 NIE 102,47 TAK -43,64 TAK
Makuszyńskiego 3,9 NIE 2,39 NIE 17,54 NIE 1,95 NIE 7,8 NIE 0 NIE 11,89 NIE 3,12 TAK 6,67 NIE 56,53 NIE -5,85 NIE
Malinowa 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Małujowicka 0 NIE 12,5 TAK 90,91 TAK 181,82 TAK 727,27 TAK 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 90,91 NIE
Mały Rynek 13,16 NIE 3,28 NIE 26,32 NIE 0 NIE 223,68 TAK 0 NIE 5,26 NIE 7,89 NIE 0 NIE 39,47 NIE -13,16 TAK
Marszałka Piłsudskiego 24,13 NIE 3,92 NIE 28,15 NIE 12,06 NIE 72,39 NIE 0 NIE 11,53 NIE 5,76 TAK 33,33 TAK 77,75 TAK -2,68 NIE
Marysieńki 21,74 NIE 7,5 TAK 65,22 TAK 0 NIE 141,3 TAK 0 NIE 6,52 NIE 5,43 TAK 0 NIE 10,87 NIE 21,74 NIE
Mickiewicza 26,18 NIE 3,19 NIE 20,94 NIE 7,85 NIE 20,94 NIE 0 NIE 21,99 TAK 3,4 TAK 6,25 NIE 62,83 NIE -18,32 TAK
Mleczna 46,98 TAK 5 TAK 33,56 NIE 13,42 NIE 308,72 TAK 0 NIE 14,09 NIE 7,38 NIE 27,27 TAK 127,52 TAK -33,56 TAK
Młynarska 83,03 TAK 10,55 TAK 75,81 TAK 14,44 TAK 223,83 TAK 0 NIE 11,91 NIE 6,86 NIE 50 TAK 79,42 TAK -7,22 TAK
Młynów pl. 136,84 TAK 7,35 TAK 52,63 TAK 52,63 TAK 378,95 TAK 0 NIE 12,63 NIE 5,26 TAK 50 TAK 126,32 TAK -73,68 TAK
 Modrzewiowa 11,76 NIE 3,28 NIE 23,53 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 16,47 TAK 8,24 NIE 0 NIE 58,82 NIE -47,06 TAK
Moniuszki pl. 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Morcinka 0 NIE 2,39 NIE 19,57 NIE 1,78 NIE 37,37 NIE 0 NIE 8,36 NIE 2,49 TAK 19,05 NIE 30,25 NIE 0 NIE
 Mossora 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Myczkowskiego 0 NIE 3,67 NIE 24,54 NIE 0 NIE 171,78 TAK 0 NIE 1,23 NIE 6,75 NIE 0 NIE 36,81 NIE 104,29 NIE
pl. Nad Odrą 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Nadbrzeżna 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 333,33 TAK 0 NIE 33,33 TAK 0 TAK 0 NIE 333,33 TAK -166,67 TAK
Nadodrzańska 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
pl. Niepodległości 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Norwida 45,45 TAK 11,11 TAK 90,91 TAK 0 NIE 22,73 NIE 0 NIE 9,09 NIE 11,36 NIE 16,67 NIE 0 NIE 22,73 NIE
Nowy Rynek 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Nysańska 12,94 NIE 4,63 NIE 36,97 TAK 1,85 NIE 0 NIE 0 NIE 7,21 NIE 3,33 TAK 21,43 NIE 36,97 NIE 3,7 NIE
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OBLICZENIA - SYTUACJA KRYZYSOWA

BRZEG
W1 - Liczba osób 
korzystających z 

pomocy społecznej na 
1 tys. ludności

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W2 - Udział 
długotrwale 

bezrobotnych wśród 
osób w wieku 
produkcyjnym

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W3 - Liczba 
bezrobotnych 

poszukujących  pracy 
12 miesięcy i dłużej 

na 1000 
mieszkańców

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W4 - Liczba 
przestępstw 

stwierdzonych na 1 
tys. ludności

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W5 - Liczba ujawnionych 
wykroczeń na 1000 mieszkańców

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W6 - Liczba 
czynów karalnych 
osób nieletnich na 

1000 nieletnich

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W7 - Odsetek osób w 
wieku poprodukcyjnym 

w ogólnej liczbie 
ludności

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W8 - Liczba 
zarejestrowanych 

podmiotów gospodarki 
narodowej na 100 osób

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W9 - Odsetek osób 
bezrobotnych z 
wykształceniem 
podstawowym w 
ogólnej liczbie 
bezrobotnych

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W10 - Spadek liczby 
ludności w wyniku 

odpływu i zgonów na 
1000 mieszkańców

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W11 - Saldo 
migracji na 1000 

mieszkańców 
Sytuacja 

kryzysowa 
(TAK/NIE)

Ofiar Katynia 53,81 TAK 6,17 TAK 44,84 TAK 9,72 NIE 26,16 NIE 51,72 TAK 11,29 NIE 4,11 TAK 38,55 TAK 67,26 NIE 3,74 NIE
Oławska 75,03 TAK 6,85 TAK 49,16 TAK 9,06 NIE 40,1 NIE 166,67 TAK 11,25 NIE 4,92 TAK 50 TAK 86,68 TAK -29,75 TAK
Orla 28,99 NIE 3,09 NIE 21,74 NIE 0 NIE 79,71 NIE 0 NIE 13,77 NIE 5,8 TAK 0 NIE 72,46 TAK -43,48 TAK
Orzeszkowej 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 30 TAK 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Panieńska 81,08 TAK 7,41 TAK 54,05 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE 5,41 NIE 5,41 TAK 100 TAK 81,08 TAK -27,03 TAK
Pańska 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 3000 TAK 0 NIE 100 TAK 0 TAK 0 NIE 1000 TAK -1000 TAK
Partyzantów 0 NIE 0 NIE 0 NIE 1250 TAK 500 TAK 0 NIE 0 NIE 50 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Piastowska 30,19 NIE 5,03 TAK 36,23 TAK 16,91 TAK 51,93 NIE 30,3 TAK 14,98 TAK 9,42 NIE 31,82 TAK 54,35 NIE 12,08 NIE
Pierwszej Brygady 5,35 NIE 2,04 NIE 16,04 NIE 0 NIE 21,39 NIE 0 NIE 11,23 NIE 11,23 NIE 0 NIE 64,17 NIE -10,7 TAK
Piwowarska 6,27 NIE 3,16 NIE 26,32 NIE 2,51 NIE 196,74 TAK 0 NIE 6,77 NIE 2,51 TAK 11,76 NIE 51,38 NIE 33,83 NIE
Planty 71,43 TAK 27,27 TAK 214,29 TAK 0 NIE 571,43 TAK 0 NIE 0 NIE 0 TAK 33,33 TAK 0 NIE 428,57 NIE
Platanowa 6,85 NIE 5,83 TAK 41,1 TAK 6,85 NIE 0 NIE 0 NIE 15,07 TAK 6,85 NIE 0 NIE 54,79 NIE -20,55 TAK
Polna 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Polonii Amerykańskiej pl. 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Polska 0 NIE 3,33 NIE 20,73 NIE 10,36 NIE 124,35 NIE 0 NIE 22,8 TAK 5,18 TAK 14,29 NIE 77,72 TAK -15,54 TAK
Pomorska 18,87 NIE 5,26 TAK 37,74 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE 18,87 TAK 7,55 NIE 0 NIE 113,21 TAK 18,87 NIE
Poprzeczna 10,31 NIE 2,7 NIE 20,62 NIE 30,93 TAK 443,3 TAK 181,82 TAK 16,49 TAK 9,28 NIE 0 NIE 350,52 TAK -92,78 TAK
Porazińskiej 0 NIE 4,03 NIE 30,67 NIE 6,13 NIE 36,81 NIE 0 NIE 13,5 NIE 1,23 TAK 0 NIE 67,48 NIE 6,13 NIE
Powstańców Śląskich 68,97 TAK 6,6 TAK 48,28 TAK 34,48 TAK 365,52 TAK 0 NIE 10,34 NIE 9,66 NIE 50 TAK 82,76 TAK -27,59 TAK
Poziomkowa 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Poznańska 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 69,44 NIE 0 NIE 11,11 NIE 6,94 NIE 0 NIE 13,89 NIE 13,89 NIE
Prochowa 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Prusa 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 23,26 NIE 0 NIE 18,6 TAK 6,98 NIE 0 NIE 69,77 NIE 0 NIE
Ptasia 0 NIE 0 NIE 0 NIE 500 TAK 5250 TAK 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Reja 0 NIE 6,93 TAK 48,28 TAK 13,79 NIE 379,31 TAK 0 NIE 20,34 TAK 6,55 NIE 42,11 TAK 106,9 TAK -24,14 TAK
Reymonta 17,86 NIE 4,76 TAK 35,71 TAK 53,57 TAK 80,36 NIE 0 NIE 17,86 TAK 10,71 NIE 20 NIE 116,07 TAK -71,43 TAK
Robotnicza 25,64 NIE 3,76 NIE 28,49 NIE 48,43 TAK 190,88 TAK 136,36 TAK 8,55 NIE 13,68 NIE 13,33 NIE 99,72 TAK -22,79 TAK
Różana 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Rybacka 36,29 TAK 6,77 TAK 45,57 TAK 5,06 NIE 11,81 NIE 0 NIE 19,49 TAK 3,88 TAK 29,11 TAK 88,61 TAK -27 TAK
Rynek 38,71 TAK 3,77 NIE 25,81 NIE 19,35 TAK 283,87 TAK 0 NIE 24,19 TAK 5,81 TAK 27,27 TAK 122,58 TAK -45,16 TAK
Rzemieślnicza 0 NIE 0 NIE 0 NIE 333,33 TAK 2666,67 TAK 0 NIE 33,33 TAK 33,33 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Rzeźnicza 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Saperska 0 NIE 0 NIE 0 NIE 187,5 TAK 187,5 TAK 0 NIE 12,5 NIE 18,75 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Składowa 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 250 TAK 0 NIE 8,33 NIE 91,67 NIE 0 NIE 83,33 TAK 0 NIE
Skłodowskiej-Curie 6,41 NIE 5,77 TAK 38,46 TAK 0 NIE 83,33 NIE 0 NIE 21,79 TAK 3,21 TAK 33,33 TAK 89,74 TAK 12,82 NIE
Słoneczna 0 NIE 5,88 TAK 43,48 TAK 0 NIE 108,7 NIE 0 NIE 13,04 NIE 4,35 TAK 0 NIE 0 NIE 21,74 NIE
Słowackiego 10,16 NIE 3,96 NIE 27,44 NIE 11,18 NIE 42,68 NIE 0 NIE 17,99 TAK 5,39 TAK 5,88 NIE 36,59 NIE 5,08 NIE
Słowiańska 26,63 NIE 2,39 NIE 14,53 NIE 9,69 NIE 147,7 TAK 0 NIE 30,75 TAK 5,81 TAK 0 NIE 89,59 TAK -14,53 TAK
Spacerowa 0 NIE 0 NIE 0 NIE 15,63 TAK 765,63 TAK 0 NIE 3,13 NIE 9,38 NIE 0 NIE 31,25 NIE 171,88 NIE
Sportowa 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Stare Koszary 102,94 TAK 10,48 TAK 80,88 TAK 44,12 TAK 117,65 NIE 0 NIE 8,82 NIE 3,68 TAK 15,38 NIE 102,94 TAK -22,06 TAK
Starobrzeska 38,37 TAK 6,98 TAK 50,36 TAK 38,37 TAK 16,79 NIE 0 NIE 13,43 NIE 11,75 NIE 26,67 TAK 76,74 TAK 14,39 NIE
Staromiejska 27,03 NIE 4,96 TAK 37,84 TAK 32,43 TAK 205,41 TAK 0 NIE 17,84 TAK 11,35 NIE 7,69 NIE 102,7 TAK -54,05 TAK
Struga 7,87 NIE 2,3 NIE 15,75 NIE 0 NIE 15,75 NIE 0 NIE 15,75 TAK 7,87 NIE 0 NIE 31,5 NIE 23,62 NIE
Strzelecka 66,67 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 3,33 NIE 10 NIE 0 NIE 266,67 TAK -133,33 TAK
Sukiennice 30,77 NIE 4,76 TAK 30,77 NIE 15,38 TAK 0 NIE 0 NIE 10,77 NIE 18,46 NIE 50 TAK 107,69 TAK 0 NIE
Szancera 14,08 NIE 1,87 NIE 14,08 NIE 0 NIE 21,13 NIE 0 NIE 15,49 TAK 3,52 TAK 25 NIE 154,93 TAK -105,63 TAK
Szkolna 47,93 TAK 5,51 TAK 38,53 TAK 11,28 NIE 172,93 TAK 31,25 TAK 14,1 NIE 5,26 TAK 42,62 TAK 38,53 NIE -3,76 NIE
Szpitalna 131,15 TAK 8,7 TAK 65,57 TAK 32,79 TAK 688,52 TAK 0 NIE 8,2 NIE 3,28 TAK 66,67 TAK 147,54 TAK -49,18 TAK
Szymanowskiego 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Śliwkowa 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Św. Jadwigi 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Tetmajera 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 40 TAK 10 NIE 0 NIE 200 TAK -200 TAK
Tęczowa 0 NIE 3,51 NIE 23,81 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 4,76 NIE 10,71 NIE 0 NIE 11,9 NIE 238,1 NIE
Topolowa 0 NIE 7,14 TAK 43,48 TAK 0 NIE 217,39 TAK 0 NIE 21,74 TAK 13,04 NIE 100 TAK 0 NIE 0 NIE
Toruńska 0 NIE 0 NIE 0 NIE 13,51 NIE 40,54 NIE 0 NIE 8,11 NIE 5,41 TAK 0 NIE 0 NIE 216,22 NIE
Towarowa 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 3875 TAK 0 NIE 12,5 NIE 162,5 NIE 0 NIE 125 TAK -125 TAK
Trzech Kotwic 52,42 TAK 8,67 TAK 68,55 TAK 52,42 TAK 133,06 TAK 90,91 TAK 10,48 NIE 35,89 NIE 27,27 TAK 72,58 TAK 16,13 NIE
Tuwima 0 NIE 6,78 TAK 54,79 TAK 0 NIE 13,7 NIE 0 NIE 15,07 TAK 6,85 NIE 0 NIE 54,79 NIE 13,7 NIE
Wał Śluzowy 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 95,24 NIE 0 NIE 14,29 NIE 9,52 NIE 0 NIE 0 NIE 190,48 NIE
Wiedeńska 38,46 TAK 2,78 NIE 19,23 NIE 0 NIE 57,69 NIE 0 NIE 7,69 NIE 15,38 NIE 0 NIE 173,08 TAK -96,15 TAK
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OBLICZENIA - SYTUACJA KRYZYSOWA

BRZEG
W1 - Liczba osób 
korzystających z 

pomocy społecznej na 
1 tys. ludności

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W2 - Udział 
długotrwale 

bezrobotnych wśród 
osób w wieku 
produkcyjnym

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W3 - Liczba 
bezrobotnych 

poszukujących  pracy 
12 miesięcy i dłużej 

na 1000 
mieszkańców

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W4 - Liczba 
przestępstw 

stwierdzonych na 1 
tys. ludności

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W5 - Liczba ujawnionych 
wykroczeń na 1000 mieszkańców

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W6 - Liczba 
czynów karalnych 
osób nieletnich na 

1000 nieletnich

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W7 - Odsetek osób w 
wieku poprodukcyjnym 

w ogólnej liczbie 
ludności

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W8 - Liczba 
zarejestrowanych 

podmiotów gospodarki 
narodowej na 100 osób

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W9 - Odsetek osób 
bezrobotnych z 
wykształceniem 
podstawowym w 
ogólnej liczbie 
bezrobotnych

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W10 - Spadek liczby 
ludności w wyniku 

odpływu i zgonów na 
1000 mieszkańców

Sytuacja 
kryzysowa 
(TAK/NIE)

W11 - Saldo 
migracji na 1000 

mieszkańców 
Sytuacja 

kryzysowa 
(TAK/NIE)

Wierzbowa 6,34 NIE 5,09 TAK 40,17 TAK 2,11 NIE 198,73 TAK 0 NIE 6,77 NIE 6,34 TAK 11,54 NIE 50,74 NIE -4,23 NIE
Wileńska 13,02 NIE 3,88 NIE 26,03 NIE 13,02 NIE 32,54 NIE 0 NIE 7,59 NIE 7,16 NIE 23,53 NIE 84,6 TAK 15,18 NIE
Wiśniowa 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Wita Stwosza 9,17 NIE 4,49 NIE 36,7 TAK 9,17 NIE 55,05 NIE 0 NIE 10,09 NIE 6,42 TAK 0 NIE 27,52 NIE 64,22 NIE
Władysława Jagiełły 32,13 NIE 3,9 NIE 24,1 NIE 4,02 NIE 76,31 NIE 0 NIE 24,5 TAK 3,21 TAK 28,57 TAK 60,24 NIE -16,06 TAK
Władysława Łokietka 27,34 NIE 2,88 NIE 20,51 NIE 16,6 TAK 64,45 NIE 0 NIE 14,45 NIE 5,18 TAK 10 NIE 72,27 TAK -23,44 TAK
Włościańska 8 NIE 6 TAK 48 TAK 96 TAK 544 TAK 0 NIE 4,8 NIE 14,4 NIE 0 NIE 32 NIE -24 TAK
Wojciecha 0 NIE 7,89 TAK 60 TAK 20 TAK 0 NIE 0 NIE 12 NIE 6 TAK 0 NIE 20 NIE 60 NIE
Wojska Polskiego 52,36 TAK 6,61 TAK 41,88 TAK 5,24 NIE 329,84 TAK 0 NIE 26,7 TAK 4,71 TAK 8,33 NIE 78,53 TAK 0 NIE
Wolności 32,09 NIE 4,17 NIE 30,41 NIE 10,14 NIE 37,16 NIE 0 NIE 7,26 NIE 6,08 TAK 25 NIE 60,81 NIE 27,03 NIE
Wrocławska 34,72 TAK 5,94 TAK 41,67 TAK 76,39 TAK 48,61 NIE 0 NIE 12,5 NIE 13,89 NIE 33,33 TAK 34,72 NIE -20,83 TAK
Wysoka 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 4000 TAK 0 NIE 0 NIE 0 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Wyspiańskiego 22,22 NIE 4,48 NIE 33,33 NIE 0 NIE 355,56 TAK 0 NIE 13,33 NIE 1,11 TAK 20 NIE 88,89 TAK 22,22 NIE
Zakonnic 40,25 TAK 8,7 TAK 49,54 TAK 9,29 NIE 80,5 NIE 0 NIE 20,12 TAK 4,02 TAK 52,38 TAK 126,93 TAK -30,96 TAK
Zamkowa 38,91 TAK 3,9 NIE 23,35 NIE 3,89 NIE 93,39 NIE 0 NIE 29,57 TAK 4,28 TAK 41,67 TAK 97,28 TAK 7,78 NIE
Zamkowy pl. 76,92 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE 153,85 TAK 0 NIE 0 NIE 20,51 NIE 0 NIE 153,85 TAK -102,56 TAK
Zapolskiej 0 NIE 0 NIE 0 NIE 0 NIE 160 TAK 0 NIE 32 TAK 4 TAK 0 NIE 0 NIE 0 NIE
Zielona 17,17 NIE 3,59 NIE 25,75 NIE 0 NIE 90,13 NIE 0 NIE 14,16 NIE 9,87 NIE 12,5 NIE 81,55 TAK 38,63 NIE
Ziemi Tarnowskiej 24 NIE 3,8 NIE 24 NIE 88 TAK 32 NIE 0 NIE 19,2 TAK 10,4 NIE 20 NIE 24 NIE 16 NIE
Żeromskiego 6,97 NIE 2,64 NIE 20,91 NIE 0 NIE 66,2 NIE 0 NIE 4,18 NIE 5,23 TAK 16,67 NIE 34,84 NIE 17,42 NIE
ŚREDNIA 32,6 4,72 33,72 14,42 132,18 24,83 14,7 6,55 26,2 72,02 -6,79
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PODSUMOWANIE

BRZEG
W1 - Liczba osób 
korzystających z 

pomocy społecznej na 
1 tys. ludności

W2 - Udział 
długotrwale 

bezrobotnych wśród 
osób w wieku 
produkcyjnym

W3 - Liczba 
bezrobotnych 

poszukujących  pracy 
12 miesięcy i dłużej 

na 1000 
mieszkańców

W4 - Liczba 
przestępstw 

stwierdzonych na 1 
tys. ludności

W5 - Liczba przestępstw i 
wykroczeń stwierdzonych (poza 

zdarzeniami drogowymi i 
przestępstwami gospodarczymi) w 

tym czyny karalne nieletnich na 
1000 mieszkańców

W6 - Liczba 
czynów karalnych 
osób nieletnich na 

1000 nieletnich

W7 - Odsetek osób w 
wieku poprodukcyjnym 

w ogólnej liczbie 
ludności

W8 - Liczba 
zarejestrowanych 

podmiotów gospodarki 
narodowej na 100 osób

W9 - Odsetek osób 
bezrobotnych z 
wykształceniem 
podstawowym w 
ogólnej liczbie 
bezrobotnych

W10 - Spadek liczby 
ludności w wyniku 

odpływu i zgonów na 
1000 mieszkańców

W11 - Saldo 
migracji na 1000 

mieszkańców 

Liczba 
wskaźników 

potwierdzających 
sytuację 

kryzysową

1 Maja NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE NIE TAK NIE 2
3 Maja NIE NIE NIE TAK NIE NIE TAK TAK NIE NIE TAK 4
6 Lutego TAK TAK TAK TAK TAK NIE NIE TAK TAK TAK TAK 9
Agrestowa NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
Armii Krajowej TAK TAK TAK TAK TAK TAK NIE NIE TAK TAK TAK 9
Blacharska NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
Błonie NIE TAK TAK TAK TAK NIE NIE NIE NIE TAK NIE 5
Bohaterów Monte Cassino NIE TAK TAK NIE NIE TAK TAK TAK NIE TAK TAK 7
Bohaterów Westerplatte NIE TAK NIE NIE NIE NIE TAK TAK NIE TAK TAK 5
Bolesława Chrobrego TAK NIE NIE TAK TAK TAK NIE NIE NIE TAK TAK 6
pl. Bramy Wrocławskiej NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
Broniewskiego NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK TAK NIE TAK TAK 4
Brzechwy NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE TAK TAK TAK 4
Cegielniana TAK TAK TAK TAK NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE 5
Chocimska NIE NIE NIE TAK TAK NIE NIE NIE TAK NIE TAK 4
Chopina TAK TAK TAK NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE TAK 5
Chorążych NIE TAK TAK NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK TAK 4
Cicha NIE TAK TAK NIE NIE NIE TAK NIE NIE TAK NIE 4
Ciepłownicza NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE NIE NIE NIE 1
Cisowa TAK NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE NIE 2
Czereśniowa NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
pl. Dąbrowskiego NIE TAK TAK NIE TAK NIE TAK TAK NIE TAK TAK 7
Dąbrowskiej NIE NIE NIE NIE TAK NIE TAK TAK NIE NIE NIE 3
Dębowa NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK TAK NIE NIE TAK 3
Długa TAK TAK TAK TAK NIE TAK TAK NIE TAK TAK TAK 9
Dłuskiego NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE TAK NIE NIE NIE 2
pl. Drzewny TAK TAK TAK NIE TAK NIE TAK NIE TAK TAK TAK 8
Drzymały NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK TAK NIE NIE TAK 3
pl. Dworcowy TAK TAK TAK TAK TAK NIE TAK NIE TAK TAK NIE 8
Działkowa TAK TAK TAK NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE NIE 4
Dzierżonia TAK TAK TAK TAK TAK NIE TAK NIE TAK NIE NIE 7
Elektryczna NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK 2
Emilii Plater NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
Fabryczna NIE NIE NIE NIE TAK NIE TAK NIE NIE NIE TAK 3
Filozofów NIE TAK TAK NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE 2
Fredry NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK TAK NIE TAK TAK 4
Gaj NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
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PODSUMOWANIE

BRZEG
W1 - Liczba osób 
korzystających z 

pomocy społecznej na 
1 tys. ludności

W2 - Udział 
długotrwale 

bezrobotnych wśród 
osób w wieku 
produkcyjnym

W3 - Liczba 
bezrobotnych 

poszukujących  pracy 
12 miesięcy i dłużej 

na 1000 
mieszkańców

W4 - Liczba 
przestępstw 

stwierdzonych na 1 
tys. ludności

W5 - Liczba przestępstw i 
wykroczeń stwierdzonych (poza 

zdarzeniami drogowymi i 
przestępstwami gospodarczymi) w 

tym czyny karalne nieletnich na 
1000 mieszkańców

W6 - Liczba 
czynów karalnych 
osób nieletnich na 

1000 nieletnich

W7 - Odsetek osób w 
wieku poprodukcyjnym 

w ogólnej liczbie 
ludności

W8 - Liczba 
zarejestrowanych 

podmiotów gospodarki 
narodowej na 100 osób

W9 - Odsetek osób 
bezrobotnych z 
wykształceniem 
podstawowym w 
ogólnej liczbie 
bezrobotnych

W10 - Spadek liczby 
ludności w wyniku 

odpływu i zgonów na 
1000 mieszkańców

W11 - Saldo 
migracji na 1000 

mieszkańców 

Liczba 
wskaźników 

potwierdzających 
sytuację 

kryzysową

Garbarska NIE TAK NIE NIE NIE NIE TAK TAK NIE NIE NIE 3
Gdańska NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE TAK 2
Gen. Andersa TAK TAK TAK NIE TAK NIE NIE TAK TAK TAK TAK 8
Gen. Grota-Roweckiego NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK TAK NIE NIE TAK 3
Gen. Władysława Sikorskiego NIE NIE NIE TAK TAK NIE NIE TAK NIE TAK TAK 5
Głowackiego NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
Górna TAK TAK TAK NIE TAK NIE NIE TAK TAK NIE NIE 6
Górnośląska NIE TAK TAK TAK NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE 4
Grobli TAK TAK TAK NIE TAK NIE NIE NIE TAK TAK TAK 7
Grudziądzka NIE TAK TAK TAK TAK NIE NIE TAK NIE NIE NIE 5
Grunwaldzka NIE NIE TAK NIE TAK NIE NIE TAK NIE NIE NIE 3
Hetmana Tarnowskiego NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE TAK NIE TAK NIE 3
Herberta NIE TAK TAK NIE TAK NIE NIE NIE TAK NIE NIE 4
Jabłkowa TAK TAK TAK NIE TAK NIE NIE NIE TAK TAK NIE 6
Jagodowa NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
Jakuba Sobieskiego NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE TAK TAK 3
Jana Pawła II NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE NIE NIE NIE 1
Janczarskiego NIE NIE NIE TAK NIE NIE TAK TAK NIE TAK TAK 5
Jaśminowa NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE TAK 2
Jezuitów NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
Jodłowa NIE TAK TAK NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE NIE 3
Kamienna NIE NIE NIE TAK TAK NIE TAK TAK NIE NIE NIE 4
Kani NIE TAK TAK NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 3
Kapucyńska TAK TAK TAK TAK TAK NIE TAK NIE TAK TAK TAK 9
Kardynała Wyszyńskiego NIE NIE NIE TAK TAK NIE NIE NIE NIE NIE NIE 2
Karłowicza TAK TAK NIE TAK NIE NIE TAK TAK TAK TAK NIE 7
Kasztanowa NIE NIE TAK TAK TAK NIE NIE NIE NIE NIE NIE 3
Katowicka NIE TAK TAK NIE NIE NIE NIE TAK NIE TAK TAK 5
Kępa Młyńska NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
Kilińskiego NIE NIE NIE TAK TAK NIE NIE NIE NIE NIE NIE 2
Kochanowskiego TAK NIE NIE NIE TAK NIE NIE TAK NIE TAK TAK 5
Kolejowa TAK TAK TAK NIE TAK NIE NIE TAK TAK TAK TAK 8
Kombatantów NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
Konopnickiej TAK TAK TAK NIE TAK NIE NIE NIE TAK TAK TAK 7
Kopernika NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE NIE TAK NIE 2
Korczaka NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1

© ATRIUM GRUPA DORADCZA 2016



PODSUMOWANIE

BRZEG
W1 - Liczba osób 
korzystających z 

pomocy społecznej na 
1 tys. ludności

W2 - Udział 
długotrwale 

bezrobotnych wśród 
osób w wieku 
produkcyjnym

W3 - Liczba 
bezrobotnych 

poszukujących  pracy 
12 miesięcy i dłużej 

na 1000 
mieszkańców

W4 - Liczba 
przestępstw 

stwierdzonych na 1 
tys. ludności

W5 - Liczba przestępstw i 
wykroczeń stwierdzonych (poza 

zdarzeniami drogowymi i 
przestępstwami gospodarczymi) w 

tym czyny karalne nieletnich na 
1000 mieszkańców

W6 - Liczba 
czynów karalnych 
osób nieletnich na 

1000 nieletnich

W7 - Odsetek osób w 
wieku poprodukcyjnym 

w ogólnej liczbie 
ludności

W8 - Liczba 
zarejestrowanych 

podmiotów gospodarki 
narodowej na 100 osób

W9 - Odsetek osób 
bezrobotnych z 
wykształceniem 
podstawowym w 
ogólnej liczbie 
bezrobotnych

W10 - Spadek liczby 
ludności w wyniku 

odpływu i zgonów na 
1000 mieszkańców

W11 - Saldo 
migracji na 1000 

mieszkańców 

Liczba 
wskaźników 

potwierdzających 
sytuację 

kryzysową

Korfantego NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE 1
pl. Koszarowy NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE NIE TAK TAK 3
Kościelna NIE TAK TAK TAK TAK NIE NIE TAK NIE NIE NIE 5
pl. Kościelny TAK NIE NIE TAK TAK NIE NIE NIE NIE TAK NIE 4
Kościuszki NIE TAK TAK NIE NIE NIE NIE TAK TAK NIE NIE 4
Kotlarska TAK NIE NIE NIE TAK NIE NIE TAK NIE NIE NIE 3
Kowalska TAK NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE TAK TAK 4
Krakusa NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE 1
Króla Jana III NIE TAK TAK TAK NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE 4
Krótka NIE TAK TAK NIE NIE NIE TAK TAK TAK NIE NIE 5
Kruszyńska NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
Krzyszowica NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK TAK NIE TAK TAK 4
Krzywa NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE TAK TAK TAK TAK 5
Księcia Jerzego II Piasta TAK TAK TAK NIE NIE NIE NIE TAK TAK NIE TAK 6
Księdza Jerzego Popiełuszki NIE TAK TAK NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE TAK 4
Księdza Makarskiego NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE TAK NIE NIE NIE 2
Kusocińskiego NIE TAK TAK NIE TAK NIE NIE TAK TAK TAK TAK 7
Kwiatowa NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE 1
Lechicka TAK TAK TAK TAK TAK NIE NIE TAK TAK TAK NIE 8
Legionistów NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK TAK 2
Lekarska NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
Liliowa NIE NIE NIE TAK NIE NIE TAK NIE NIE NIE NIE 2
Lipowa NIE NIE NIE TAK NIE NIE TAK TAK NIE TAK TAK 5
Lompy NIE NIE NIE TAK TAK NIE NIE NIE NIE NIE NIE 2
Lwowska TAK TAK TAK NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE NIE 4
Majora Sucharskiego NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK TAK NIE TAK TAK 4
Makuszyńskiego NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
Malinowa NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
Małujowicka NIE TAK TAK TAK TAK NIE NIE TAK NIE NIE NIE 5
Mały Rynek NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE NIE NIE TAK 2
Marszałka Piłsudskiego NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK TAK TAK NIE 3
Marysieńki NIE TAK TAK NIE TAK NIE NIE TAK NIE NIE NIE 4
Mickiewicza NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK TAK NIE NIE TAK 3
Mleczna TAK TAK NIE NIE TAK NIE NIE NIE TAK TAK TAK 6
Młynarska TAK TAK TAK TAK TAK NIE NIE NIE TAK TAK TAK 8
Młynów pl. TAK TAK TAK TAK TAK NIE NIE TAK TAK TAK TAK 9
 Modrzewiowa NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE TAK 2
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PODSUMOWANIE

BRZEG
W1 - Liczba osób 
korzystających z 

pomocy społecznej na 
1 tys. ludności

W2 - Udział 
długotrwale 

bezrobotnych wśród 
osób w wieku 
produkcyjnym

W3 - Liczba 
bezrobotnych 

poszukujących  pracy 
12 miesięcy i dłużej 

na 1000 
mieszkańców

W4 - Liczba 
przestępstw 

stwierdzonych na 1 
tys. ludności

W5 - Liczba przestępstw i 
wykroczeń stwierdzonych (poza 

zdarzeniami drogowymi i 
przestępstwami gospodarczymi) w 

tym czyny karalne nieletnich na 
1000 mieszkańców

W6 - Liczba 
czynów karalnych 
osób nieletnich na 

1000 nieletnich

W7 - Odsetek osób w 
wieku poprodukcyjnym 

w ogólnej liczbie 
ludności

W8 - Liczba 
zarejestrowanych 

podmiotów gospodarki 
narodowej na 100 osób

W9 - Odsetek osób 
bezrobotnych z 
wykształceniem 
podstawowym w 
ogólnej liczbie 
bezrobotnych

W10 - Spadek liczby 
ludności w wyniku 

odpływu i zgonów na 
1000 mieszkańców

W11 - Saldo 
migracji na 1000 

mieszkańców 

Liczba 
wskaźników 

potwierdzających 
sytuację 

kryzysową

Moniuszki pl. NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
Morcinka NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
 Mossora NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
Myczkowskiego NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE NIE NIE NIE 1
pl. Nad Odrą NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
Nadbrzeżna NIE NIE NIE NIE TAK NIE TAK TAK NIE TAK TAK 5
Nadodrzańska NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
pl. Niepodległości NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
Norwida TAK TAK TAK NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE 3
Nowy Rynek NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
Nysańska NIE NIE TAK NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 2
Ofiar Katynia TAK TAK TAK NIE NIE TAK NIE TAK TAK NIE NIE 6
Oławska TAK TAK TAK NIE NIE TAK NIE TAK TAK TAK TAK 8
Orla NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE TAK TAK 3
Orzeszkowej NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK TAK NIE NIE NIE 2
Panieńska TAK TAK TAK NIE NIE NIE NIE TAK TAK TAK TAK 7
Pańska NIE NIE NIE NIE TAK NIE TAK TAK NIE TAK TAK 5
Partyzantów NIE NIE NIE TAK TAK NIE NIE NIE NIE NIE NIE 2
Piastowska NIE TAK TAK TAK NIE TAK TAK NIE TAK NIE NIE 6
Pierwszej Brygady NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK 1
Piwowarska NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE TAK NIE NIE NIE 2
Planty TAK TAK TAK NIE TAK NIE NIE TAK TAK NIE NIE 6
Platanowa NIE TAK TAK NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE TAK 4
Polna NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
Polonii Amerykańskiej pl. NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
Polska NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK TAK NIE TAK TAK 4
Pomorska NIE TAK TAK NIE NIE NIE TAK NIE NIE TAK NIE 4
Poprzeczna NIE NIE NIE TAK TAK TAK TAK NIE NIE TAK TAK 6
Porazińskiej NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
Powstańców Śląskich TAK TAK TAK TAK TAK NIE NIE NIE TAK TAK TAK 8
Poziomkowa NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
Poznańska NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE 0
Prochowa NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
Prusa NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE NIE 1
Ptasia NIE NIE NIE TAK TAK NIE NIE TAK NIE NIE NIE 3
Reja NIE TAK TAK NIE TAK NIE TAK NIE TAK TAK TAK 7
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PODSUMOWANIE

BRZEG
W1 - Liczba osób 
korzystających z 

pomocy społecznej na 
1 tys. ludności

W2 - Udział 
długotrwale 

bezrobotnych wśród 
osób w wieku 
produkcyjnym

W3 - Liczba 
bezrobotnych 

poszukujących  pracy 
12 miesięcy i dłużej 

na 1000 
mieszkańców

W4 - Liczba 
przestępstw 

stwierdzonych na 1 
tys. ludności

W5 - Liczba przestępstw i 
wykroczeń stwierdzonych (poza 

zdarzeniami drogowymi i 
przestępstwami gospodarczymi) w 

tym czyny karalne nieletnich na 
1000 mieszkańców

W6 - Liczba 
czynów karalnych 
osób nieletnich na 

1000 nieletnich

W7 - Odsetek osób w 
wieku poprodukcyjnym 

w ogólnej liczbie 
ludności

W8 - Liczba 
zarejestrowanych 

podmiotów gospodarki 
narodowej na 100 osób

W9 - Odsetek osób 
bezrobotnych z 
wykształceniem 
podstawowym w 
ogólnej liczbie 
bezrobotnych

W10 - Spadek liczby 
ludności w wyniku 

odpływu i zgonów na 
1000 mieszkańców

W11 - Saldo 
migracji na 1000 

mieszkańców 

Liczba 
wskaźników 

potwierdzających 
sytuację 

kryzysową

Reymonta NIE TAK TAK TAK NIE NIE TAK NIE NIE TAK TAK 6
Robotnicza NIE NIE NIE TAK TAK TAK NIE NIE NIE TAK TAK 5
Różana NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
Rybacka TAK TAK TAK NIE NIE NIE TAK TAK TAK TAK TAK 8
Rynek TAK NIE NIE TAK TAK NIE TAK TAK TAK TAK TAK 8
Rzemieślnicza NIE NIE NIE TAK TAK NIE TAK NIE NIE NIE NIE 3
Rzeźnicza NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
Saperska NIE NIE NIE TAK TAK NIE NIE NIE NIE NIE NIE 2
Składowa NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE NIE TAK NIE 2
Skłodowskiej-Curie NIE TAK TAK NIE NIE NIE TAK TAK TAK TAK NIE 6
Słoneczna NIE TAK TAK NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 3
Słowackiego NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK TAK NIE NIE NIE 2
Słowiańska NIE NIE NIE NIE TAK NIE TAK TAK NIE TAK TAK 5
Spacerowa NIE NIE NIE TAK TAK NIE NIE NIE NIE NIE NIE 2
Sportowa NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
Stare Koszary TAK TAK TAK TAK NIE NIE NIE TAK NIE TAK TAK 7
Starobrzeska TAK TAK TAK TAK NIE NIE NIE NIE TAK TAK NIE 6
Staromiejska NIE TAK TAK TAK TAK NIE TAK NIE NIE TAK TAK 7
Struga NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE NIE 1
Strzelecka TAK NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK TAK 3
Sukiennice NIE TAK NIE TAK NIE NIE NIE NIE TAK TAK NIE 4
Szancera NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK TAK NIE TAK TAK 4
Szkolna TAK TAK TAK NIE TAK TAK NIE TAK TAK NIE NIE 7
Szpitalna TAK TAK TAK TAK TAK NIE NIE TAK TAK TAK TAK 9
Szymanowskiego NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
Śliwkowa NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
Św. Jadwigi NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
Tetmajera NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE TAK TAK 3
Tęczowa NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE 0
Topolowa NIE TAK TAK NIE TAK NIE TAK NIE TAK NIE NIE 5
Toruńska NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
Towarowa NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE NIE TAK TAK 3
Trzech Kotwic TAK TAK TAK TAK TAK TAK NIE NIE TAK TAK NIE 8
Tuwima NIE TAK TAK NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE NIE 3
Wał Śluzowy NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE 0
Wiedeńska TAK NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK TAK 3
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PODSUMOWANIE

BRZEG
W1 - Liczba osób 
korzystających z 

pomocy społecznej na 
1 tys. ludności

W2 - Udział 
długotrwale 

bezrobotnych wśród 
osób w wieku 
produkcyjnym

W3 - Liczba 
bezrobotnych 

poszukujących  pracy 
12 miesięcy i dłużej 

na 1000 
mieszkańców

W4 - Liczba 
przestępstw 

stwierdzonych na 1 
tys. ludności

W5 - Liczba przestępstw i 
wykroczeń stwierdzonych (poza 

zdarzeniami drogowymi i 
przestępstwami gospodarczymi) w 

tym czyny karalne nieletnich na 
1000 mieszkańców

W6 - Liczba 
czynów karalnych 
osób nieletnich na 

1000 nieletnich

W7 - Odsetek osób w 
wieku poprodukcyjnym 

w ogólnej liczbie 
ludności

W8 - Liczba 
zarejestrowanych 

podmiotów gospodarki 
narodowej na 100 osób

W9 - Odsetek osób 
bezrobotnych z 
wykształceniem 
podstawowym w 
ogólnej liczbie 
bezrobotnych

W10 - Spadek liczby 
ludności w wyniku 

odpływu i zgonów na 
1000 mieszkańców

W11 - Saldo 
migracji na 1000 

mieszkańców 

Liczba 
wskaźników 

potwierdzających 
sytuację 

kryzysową

Wierzbowa NIE TAK TAK NIE TAK NIE NIE TAK NIE NIE NIE 4
Wileńska NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE 1
Wiśniowa NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
Wita Stwosza NIE NIE TAK NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 2
Władysława Jagiełły NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK TAK TAK NIE TAK 4
Władysława Łokietka NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE TAK NIE TAK TAK 4
Włościańska NIE TAK TAK TAK TAK NIE NIE NIE NIE NIE TAK 5
Wojciecha NIE TAK TAK TAK NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 4
Wojska Polskiego TAK TAK TAK NIE TAK NIE TAK TAK NIE TAK NIE 7
Wolności NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
Wrocławska TAK TAK TAK TAK NIE NIE NIE NIE TAK NIE TAK 6
Wysoka NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE TAK NIE NIE NIE 2
Wyspiańskiego NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE TAK NIE TAK NIE 3
Zakonnic TAK TAK TAK NIE NIE NIE TAK TAK TAK TAK TAK 8
Zamkowa TAK NIE NIE NIE NIE NIE TAK TAK TAK TAK NIE 5
Zamkowy pl. TAK NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE NIE TAK TAK 4
Zapolskiej NIE NIE NIE NIE TAK NIE TAK TAK NIE NIE NIE 3
Zielona NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE 1
Ziemi Tarnowskiej NIE NIE NIE TAK NIE NIE TAK NIE NIE NIE NIE 2
Żeromskiego NIE NIE NIE NIE NIE NIE NIE TAK NIE NIE NIE 1
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